
Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

KUJCP01OWY2D

VHíj m/W

SMLOUVA O REALIZACI PŘEKLÁDKY 

SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ 

č. CB2019 0027

mezi

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

a

Jihočeský kraj

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK 1

*KUJCP01OWY2D*



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
se sídlem Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO: 04084063
DIČ: CZ04084063 , _ . p on£zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn. B 20623

zastoupená Ing. Zdeňkem Šulcem, MBA, manažerem, Výstavba fix 

bankovní spojení: PPF banka a.s. 
číslo účtu: 2019160003/6000 

(dále jen „CETIN")

a

Jihočeský kraj .
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 Česke Budějovice

IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „ , ,u , .
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

(dále jen „Stavebník")

CETIN a Stavebník dále společně označováni jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako 

„Smluvní strana",

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanoveni § 1746 odst 2zakona c. 89/2012 
Sb občanský zákoník, v účinném znění (dále jen „občanský zákoník ) a dle ustanoveni 
S 104 odst. 17 zákona č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích a o zmene některých 
souvisejících zákonů, v účinném znění (dále jen „Zákon o elektronických komunikacích )

tuto

Smlouvu o realizaci překládky sítě elektronických komunikací 
(dále jen „Smlouva")

DEFINICE

Výrazy označené ve Smlouvě počátečním velkým písmenem mají pro účely Smlouvy níže 

uvedený význam, není-li Smlouvou výslovně stanoveno jinak.

CTN je cenový a technický návrh, který je Přílohou č. 1 Smlouvy;

Překládka je stavba spočívající ve změně trasy komunikačního vedení SEK ve vlastnictví 

společnosti CETIN, jejíž rozsah je specifikován v CTN;

Etapa Překládky je jakákoliv část Překládky v CTN označená za etapu, vymezená v CTN a 
co do rozsahu určená položkami v CTN; Etapa Překládky je pro účely Smlouvy samostatným

plněním;

Projekt je realizační projektová dokumentace Překládky;

Příprava Překládky jsou přípravné činnosti s Překládkou související, nezbytné pro vlastní 
realizaci Překládky, a to zpracování CTN, zpracování Projektu a další činnosti uvedene v odst. 

4.1 písmeno (a) Smlouvy;

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK
2



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 SAP S4 HANA: 8020000498
Číslo smlouvy Stavebníka: Registr smluv : ANO

Předpoklady pro realizaci Překládky mají význam uvedený v odst. 3.3 Smlouvy;

SEK je síť elektronických komunikací, kterou se rozumí přenosové systémy, popřípadě 
spojovací nebo směrovací zařízení a jiné prostředky, včetně prvků sítě, které nejsou aktivní, 
které umožňují přenos signálů po vedení, rádiovými, optickými nebo jinými 
elektromagnetickými prostředky, včetně družicových sítí, pevných sítí s komutací okruhů nebo 
paketů a mobilních zemských sítí, sítí pro rozvod elektrické energie v rozsahu, v jakém jsou 
používány pro přenos signálů, sítí pro rozhlasové a televizní vysílání a sítí kabelové televize, 
bez ohledu na druh přenášené informace;

Vyjádření o existenci SEK je „Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikací 
společnosti Česká telekomunikační infrastruktura a.s.“ ze dne 2.7.2019 vydané pod čj. 

680621/19, jehož nedílnou součástí jsou Všeobecné podmínky ochrany SEK společnosti 
CETIN, které si vyžádal a obdržel Stavebník;

„Zákon o vyvlastnění" je zákon č. 184/2006 Sb., o odnětí nebo omezení vlastnického práva 
k pozemku nebo ke stavbě, v účinném znění.

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1 CETIN je vlastníkem SEK, jež má být přeložena na základě Smlouvy.

1.2 Stavebník dle Vyjádření o existenci SEK vyvolává Překládku dotčené části SEK dle 
ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích.

1.3 Překládka dle Smlouvy je vedena u společnosti CETIN pod označením
„VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK“.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem Smlouvy je závazek společnosti CETIN zajistit Překládku a s ní související 
záležitosti v rozsahu Projektu a za podmínek stanovených Smlouvou a závazek 
Stavebníka, který Překládku vyvolal, společnosti CETIN uhradit všechny nezbytné 
náklady spojené s Překládkou, které by společnosti CETIN nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

3. PŘEKLÁDKA A JEJÍ PODMÍNKY

3.1 Překládka bude realizována v rozsahu (územním a stavebnětechnickém) a 
na nemovitostech specifikovaných v CTN.

3.2 Je-li Smlouvou ujednána pro Překládku, před realizací Překládky, pro realizaci Překládky 
a dokončení Překládky jakákoliv lhůta, podmínka nebo povinnost a/nebo pro Překládku, 
před realizací Překládky, pro realizaci Překládky a dokončení Překládky stanoven 
počátek běhu lhůty ke splnění podmínky nebo povinnosti, má se za to, že lhůta, 
podmínka nebo povinnost je ujednána rovněž pro Etapu překládky a počátek běhu lhůty 
ke splnění podmínky nebo povinnosti je stanoven rovněž pro Etapu překládky, není-li 
Smlouvu výslovně sjednáno jinak.

3.3 Předpoklady (podmínky) pro realizaci Překládky jsou:

(a) zajištění pravomocného územního rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby 
Překládky;

(b) zajištění práv k užívání Překládkou dotčených nemovitostí, a to uzavření smlouvy

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK 3



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

3.4

o smlouvě budoucí o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 

nemovitostí nebo vyvlastnění takového práva,

(vše dále jen „Předpoklady pro realizaci Překládky1).

Společnost CETIN není povinna zahájit realizaci Překládky dříve, nez jsou zajištěny 
Předpoklady pro realizaci Překládky; bez zajištění Předpokladu pro realizaci Překládky 

nebude Překládka realizována.

3.5

3.6

Vlastníkem SEK, přeložené na základě Smlouvy, zůstává společnost CETIN.

Společnost CETIN je oprávněna realizací Překládky pověřit jinou osobu. Je-li realizací 
Překládky a/nebo jednotlivými úkony Překládky pověřena jiná osoba, odpovídá 

společnost CETIN Stavebníkovi tak, jako by Překládku realizovala sama.

4. ZÁVAZKY SMLUVNÍCH STRAN

4.1 Společnost CETIN se zavazuje

(a) před realizací Překládky:

(i) zajistit zpracování Projektu; .......................
(ii) pokusit se uzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízeni služebnosti a/nebo 

jinou smlouvu s vlastníky Překládkou dotčených nemovitostí, tzn. prokazatelné 
učinit vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí návrh takové smlouvy.

(b) po realizaci Překládky:
(i) zajistit pro své potřeby dokumentaci skutečného provedení Překládky; 

dokumentace skutečného provedení Překládky^ nebude dokumentací 
skutečného provedení s náležitostmi dle vyhlášky č. 499/2006 Sb., 

o dokumentaci staveb, v účinném znění;
(ii) zajistit vyhotovení geometrického plánu s vyznačením rozsahu služebnosti 

k Překládkou dotčeným nemovitostem;
(iii) zajistit uzavření smluv o zřízení služebnosti s vlastníky Překládkou dotčených 

nemovitostí a vklad služebnosti dle smluv o zřízení služebnosti s vlastníky 

Překládkou dotčených nemovitostí do katastru nemovitostí.

4.2 Stavebník se zavazuje před realizací Překládky:

(i) zajistit územní rozhodnutí - rozhodnutí o umístění stavby Překládky;
(ii) po splnění Předpokladů pro realizaci Překládky, nejdříve však tři (3) měsíce od 

uzavření Smlouvy, vyzvat písemně společnost CETIN k realizaci Překládky a 
oznámit společnosti CETIN stavební připravenost (dále jen „Kvalifikovaná

výzva11);
(iii) Kvalifikovanou výzvu učinit pro každou Etapu Překládky.

Stavebník podpisem Smlouvy převádí na společnost CETIN prava a povinnosti 
z územního rozhodnutí Městského úřadu Tábor - rozhodnutí o umístěni stavby Dopravní 
napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická: komunikace, lavka pro pesi a 
cyklisty kabelové komory a kabelovod, vodovod, přeložky kanalizace^ a vodovodu, 
retenční nádrž, přeložky kabelů VN a NN, VO, SSZ a sdělovacích kabelu, protihlukový 
val a protihluková stěna č.j. 26711/2005/6/SÚ/AD ze dne 11.11.2005, které nabylo pravn. 
moci dne 20.12.2005 (dále jen „Územní rozhodnutí11), a to (i) práva k umístěni, resp. 
přeložení veřejné komunikační sítě společnosti CETIN za podmínek v Uzemním 
rozhodnutí stanovených, a (ii) práva a povinnosti související, založena stanovisky 
dotčených orgánů státní správy, vlastníků a správců inženýrských sítí a ucastmku řízem,

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK 4



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

tak jak jsou v Územním rozhodnutí výslovně uvedeny. Společnost CETIN podpisem 
Smlouvy převáděná práva přijímá. Územní rozhodnutí je Přílohou č. 2 Smlouvy.

4.3 Společnost CETIN se zavazuje zajistit realizaci každé Etapy Překládky do čtyř (4) 
měsíců ode dne, kdy bude splněna poslední z následujících podmínek:

(a) společnosti CETIN je doručena Kvalifikovaná výzva;
(b) Stavebník uhradil náklady na Přípravu Překládky dle odst. 6.1 písm. (a) Smlouvy;
(c) Stavebník splnil povinnosti dle odst. 4.2 Smlouvy;
(d) na společnost CETIN jsou převedena práva a povinnosti z územního rozhodnutí - 

rozhodnutí o umístění stavby Překládky.

4.4 Stavebník bere na vědomí, že mezi společností CETIN a vlastníky Překládkou dotčených 
nemovitostí musí dojít s ohledem na ustanovení § 104 Zákona o elektronických 
komunikacích k úpravě vzájemných právních vztahů v podobě uzavření písemné 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti a po realizaci Překládky k uzavření 
smlouvy o zřízení služebnosti případně ke zřízení takového práva ve vyvlastňovacím 
řízení dle Zákona o vyvlastnění. Náhrady za zřízení služebností, které společnost CETIN 
vlastníkům Překládkou dotčených nemovitostí uhradí, bude Stavebník s ohledem 
na ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích povinen uhradit 
společnosti CETIN jako náklady vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s Překládkou. 
Stejně tak bude Stavebník povinen uhradit společnosti CETIN náklady za uhrazení 
správních poplatků za vklad služebností do katastru nemovitostí, případně náklady 
vzniklé společnosti CETIN v souvislosti s vyvlastňovacím řízením dle Zákona 
o vyvlastnění.

4.5 Jakákoliv lhůta dle odst. 4.3 Smlouvy sjednaná k realizaci Překládky a/nebo sjednaná 
Smluvními stranami na základě Smlouvy se prodlužuje o dobu, po kterou je v prodlení 
Stavebník s plněním povinnosti dle Smlouvy a/nebo po kterou byla realizace Překládky 
přerušena nebo nemohla být zahájena z důvodu nikoliv na straně společnosti CETIN, a 
o další dobu, o kterou je lhůtu k realizaci Překládky třeba prodloužit v důsledku prodlení 
Stavebníka.

4.6 Dnem ukončení realizace Etapy Překládky je den, kdy je Stavebníkovi doručeno na 
adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu elektronické pošty uvedenou v čl. 
8 Smlouvy oznámení o ukončení realizace Etapy Překládky. Smluvní strany ujednaly a 
souhlasí, že oznámení dle předchozí věty budou považovat za doručené pátým (5.) 
dnem od odeslání oznámení na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy nebo na adresu 
elektronické pošty uvedenou v čl. 8 Smlouvy.

5. NÁKLADY SPOJENÉ S PŘEKLÁDKOU

5.1 Stavebník je dle ustanovení § 104 odst. 17 Zákona o elektronických komunikacích 
povinen nést náklady Překládky dotčeného úseku SEK, přičemž takovými náklady jsou 
všechny nezbytné náklady vlastníka SEK, které by mu nevznikly, kdyby Překládka 
nebyla Stavebníkem vyvolána.

5.2 Výše nákladů Překládky stanovených na základě CTN činí ke dni uzavření Smlouvy 
664 188,00 Kč (slovy: šest set šedesát čtyři tisíc jedno sto osmdesát osm korun 
českých). Specifikace těchto nákladů je uvedena v CTN. Stavebník bere na vědomí, že 
tato výše nákladů byla stanovena před vyhotovením Projektu na základě měrných 
nákladů společnosti CETIN (tj. je pouze orientační). Překládka dle Zákona o 
elektronických komunikacích je mimo předmět daně z přidané hodnoty.

5.3 Výše nákladů Překládky bude stanovena po vyhotovení Projektu, na jeho základě (dále

VPIC Tábor, Vožická-Chýnov.,přel.SEK 5



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

ien Náklady Překládky stanovené na základě Projektu1). Spoiečnost CETIN do tří (3) 
měsíců od uzavření Smlouvy písemně oznámí Stavebníkovi výši Nakladu Překládky 
stanovených na základě Projektu a ve stejné lhůtě předloží Stavebníkovi Projekt.

c 4 v DřÍDadě že v souvislosti s realizací Překládky společnosti CETIN vzniknou další 
nezbytné náklady na Překládku, které nejsou vyčísleny v odst. 5.2 Smlouvy, Stavebník 
S ^vazífe je směšnosti CETIN uhradit, za předpokladu, že nebudou zahrnuty 

v Nákladech Překládky stanovených na základě Projektu.

Může se jednat zejména, nikoliv však výlučně o.

íaí nákladv na náhrady za omezení vlastnického práva vlastníkům Překládkou 
(a) dotčených3 nemovitostí dle uzavřených smluv o služebnost, a/nebo dle 

pravomocného rozhodnutí příslušného vyvlastnovaciho uradu o omezen 

vlastnického práva zřízením služebnosti rozhodnutím;
náklady související se zrušením a následným výmazem služebnosti (váznoucí 

na nemovitostech dotčených původní, překládanou SEK) z katastru 
náklady na náhrady za omezené užívání lesního a půdního fondu vcetne nakladu

(d) hydiogTi^gtcký/geologický, dendrologický a ostatní odborné posudky zpracované

náklady na^oordinačiíí1’výkresy, povodňové plány a zaměření, vyžadované 

dotčenými subjekty;
náklady na identifikaci parcel; . , .
náklady na správní poplatky dle zákona č. 634/2004 Sb. o správních poplatcích, 
v účkiném zněni, které vzniknou společnosti CETIN v důsledků získávám 
potřebných správních rozhodnutí - povolení, které jsou nezbytné k realizaci

nákladv^související se zvláštním užíváním veřejného prostranství, vyměřené 
víoSvtek^s. realizací Překládky podle zákona č.565/1990 Sb., o místních

poplatcích v účinném znění; „ ,OHnfl7
náklady související se zvláštním užíváním dle ustanoveni § 25 zakona c. 13/1997

Sb., o pozemních komunikacích, v účinném znění; ..... „ ..
náklady na peněžité plnění plynoucí z nájemních smluv, jejichž uzavřeni je nutné

pro realizaci Překládky; . , .
náklady související s majetkovými ujmami, způsobenými na zemedelskych

plodinách v souvislosti s realizací Překládky, „ . . .
náklady na ochranu komunikačních vedení a zařízeni před prepetim a nadproudem, 

včetně odborného výpočtu a návrhu;
(m) náklady související se záchranným archeologickým dohledem.

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

6 1 Náklady spojené s Překládkou ve výši skutečně provedených prací a skutečně 
vynaložených nákladů dle odst. 5.3 Smlouvy je Stavebník povinen uhradit na zaldade 
jednotlivých daňových dokladů (dále jen „Faktura11). Faktury budou společnost. CETIN

vystaveny takto:
(a) Faktura za Přípravu Překládky ve výši 44 997,00 Kč (slovy: čtyřicet čtyři tisíc devět 
( ’ devadesát sedm korun českých) bude společnosti CETIN vystavena do patnact,

(15) dnů od předložení Projektu Stavebníkovi dle odst. 5.3 Smlouvy,

(b) Faktura za Etapu Překládky bude vystavena do patnácti (15) dnů od ukončeni 

realizace té které Etapy Překládky dle odst. 4.6 Smlouvy.

6.2 Náklady společnosti CETIN uvedené v odst. 5.4 Smlouvy budou hrazeny Stavebníkem

(b)

(c)

(e)

(f)
(9)

(h)

(i) 

G) 

(k) 

0)

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK
6



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S4 HANA: 8020000498

Registr smluv: ANO

odděleně na základě samostatných Faktur vystavených společností CETIN.

6.3 Jakoukoliv Fakturu vystavenou společností CETIN dle Smlouvy a v souladu
se Smlouvou je Stavebník povinen uhradit ve lhůtě třiceti (30) dnů ode dne doručení
Faktury.

6.4 Faktury budou Stavebníkovi zasílány na adresu uvedenou v hlavičce Smlouvy.

6.5 Náklady dle Smlouvy budou Stavebníkem hrazeny na účet společnosti CETIN uvedený
v hlavičce Smlouvy, pokud nebude Fakturou vystavenou společností CETIN stanoveno
jinak.

6.6 Stavebník se dostane do prodlení s uhrazením Faktury, pokud řádně a v souladu
se Smlouvou účtovaná částka nebude nejpozději poslední den splatnosti Faktury
připsána ve prospěch účtu společnosti CETIN.

7. SANKCE

7.1 Pro případ, že Stavebník bude v prodlení s úhradou některé částky, k jejíž úhradě je dle
Smlouvy povinen, je povinen uhradit společnosti CETIN smluvní pokutu ve výši 0,3 % z
dlužné částky za každý započatý den prodlení.

7.2 Smluvní pokuta je splatná do deseti (10) dnů ode dne doručení písemné výzvy příslušné
Smluvní straně k její úhradě.

7.3 Zaplacením smluvní pokuty dle Smlouvy není dotčen nárok společnosti CETIN
na náhradu skutečné škody a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody.

8. KONTAKTNÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY SMLUVNÍCH STRAN

8.1 Za společnost CETIN:

ve věcech smluvních: Theodor Valenta
funkce: specialista pro výstavbu sítě
tel.
e-mail: theodor.valenta@cetin.cz

ve věcech technických: Josef Filípek
funkce: specialista pro výstavbu sítě

e-mail: josef.filipek@cetin.cz

8.2 Za Stavebníka:

ve věcech smluvních: Mgr. Ivana Stráská
funkce: hejtmanka Jihočeského kraje

ve věcech technických: Ing. Jitka Liláková
funkce: rozpočtář a stavební technik
tel.: 386720185
e-mail: lilakova@kraj-jihocesky.cz

8.3 Tyto a další kontaktní a účetní údaje jedné ze Smluvních stran je tato Smluvní strana
oprávněna měnit s účinností doručením změněného údaje na adresu druhé Smluvní
strany v hlavičce této Smlouvy či na adresu sídla druhé Smluvní strany dle zápisu

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK 7



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:

v obchodním rejstříku.

SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

9. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

9 1 Společnost CETIN je oprávněna, aniž by tím omezila jakákoli sva jiná prava nebo 
možnosti nápravy dle Smlouvy, odstoupit od Smlouvy v případech stanovených v odst. 
9.2 nebo 9.3 Smlouvy tím, že doručí Stavebníkovi písemné oznámeni o odstoupeni. 
Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručení Stavebníkovi, není-li v odstoupeni 

stanoveno pozdější datum jeho účinnosti.

9 2 Dostane-li se Stavebník do prodlení s úhradou jakékoliv platby dle Smlouvy a toto 
prodleni trvá déle než třicet (30) dnů, je spoleínost CETIN oprávněná od Smlouvy 

odstoupit.

9.3 Vznikne-li společnosti CETIN právo odstoupit od Smlouvy dle předchozího odstavce je 
společnost CETIN oprávněna od Smlouvy odstoupit i částečně, s účinky pro každou 

Etapu Překládky v odstoupení označenou.

9 4 Odstoupí-li společnost CETIN dle odst. 9.2 nebo 9.3 Smlouvy, je Stavebník povinen 
uhradit společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN jiz vznikle v souvislosti

s plněním ze Smlouvy.

9 5 Stavebník je oprávněn od Smlouvy odstoupit v případě, že výše Nákladů Překládky 
stanovených na základě Projektu bude o 10 % a více vyšší než vyse nakladu Překládky 

stanovených na základě CTN.

9.6
Odstoupí-li Stavebník od Smlouvy dle odst. 9.5 Smlouvy, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním

ze Smlouvy.

9.7 Pokud ve Smlouvě není výslovně stanoveno jinak, Smluvní strany sjednávají^ že 
odstoupit od Smlouvy lze pouze způsobem a z důvodů stanovených ve Smlouvě, cimz 
Smluvní strany výslovně vylučují příslušná ustanovení občanského zákoníku, která 

upravují možnosti odstoupení od Smlouvy.

9.8 Odstoupením od Smlouvy nezanikají zejména případné nároky Smluvních stran 
na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a dalších nakladu 
vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají ustanoveni Smlouvy, 

která vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

10. ROZVAZOVACÍ PODMÍNKA

10 1 Kvalifikovaná výzva pro každou Etapu Překládky musí být doručena společnosti CETIN 
nejpozději do dvou (2) let od uzavření Smlouvy. Marné uplynutí _ _e dle ustanoveni 
s 548 odst 2 občanského zákoníku rozvazovací podmínkou platnosti a účinnosti časti 
Smlouvy v rozsahu každé Etapy Překládky, pro kterou ve lhůtě dvou (2) let od uzavřeni 
Smlouvy nebyla společnosti CETIN doručena Kvalifikovaná výzva.

10.2 Dnem následujícím po uplynutí dvou (2) let od uzavření Smlouvy zanikne Smlouva.

(a) zčásti, a to v rozsahu každé Etapy Překládky, pro kterou nebyla společnosti CETIN 

doručena Kvalifikovaná výzva ve lhůtě dvou (2) let od uzavření Smlouvy,
(b) v celém rozsahu, nebyla-li společnosti CETIN doručena žádná Kvalifikovaná výzva 

ve lhůtě dvou (2) let od uzavření Smlouvy.

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK
8

NH



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

10.3 Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou, je Stavebník povinen uhradit společnosti 
CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním Smlouvy. 
Zanikne-li Smlouva rozvazovací podmínkou jen zčásti, je Stavebník povinen uhradit 
společnosti CETIN veškeré náklady společnosti CETIN již vzniklé v souvislosti s plněním 
ze zaniklé části Smlouvy.

10.4 Zánikem Smlouvy nebo její části rozvazovací podmínkou nezanikají případné nároky 
Smluvních stran na zaplacení úroků z prodlení, smluvních pokut, náhradu škody a 
dalších nákladů vzniklých na základě Smlouvy či v souvislosti s ní; dále nezanikají 
ustanovení Smlouvy, která vzhledem ke své povaze mají trvat i po zániku Smlouvy nebo 
její části.

11. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

11.1 Za účelem plnění práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti 
se Smlouvou si Smluvní strany navzájem předávají nebo mohou předávat osobní údaje 
(dále jen „Osobní údaje") ve smyslu čl. 4 odst. 1 Nařízení Evropského parlamentu a 
Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti 
se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 
95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen ,,GDPR“) subjektů údajů, 
kterými jsou zejména zástupci, zaměstnanci nebo zákazníci druhé Smluvní strany či jiné 
osoby pověřené druhou Smluvní stranou k výkonu či plnění práv a povinností 
vyplývajících ze Smlouvy nebo vzniklých v souvislosti se Smlouvou. Přejímající Smluvní 
strana je tak vzhledem k předávaným Osobním údajům v pozici správce.

11.2 Účelem předání Osobních údajů je plnění Smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že 
předávané Osobní údaje budou zpracovávat pouze k naplnění tohoto účelu, a to 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména v souladu s GDPR.

11.3 Smluvní strany prohlašují, že pro předání Osobních údajů druhé Smluvní straně 
disponují platným právním titulem v souladu s čl. 6 odst. 1 GDPR.

11.4 Smluvní strany berou na vědomí, že za účelem plnění Smlouvy může docházet k předání 
Osobních údajů z přejímající Smluvní strany třetí osobě, zejména osobě, prostřednictvím 
které přejímající Smluvní strana vykonává či plní práva a povinnosti vyplývající 
ze Smlouvy nebo vzniklá v souvislosti se Smlouvou. Za plnění povinností ze Smlouvy se 
považuje zejména provádění Překládky a s ní souvisejících záležitostí v rozsahu a 
za podmínek stanovených Smlouvou.

11.5 Předávající Smluvní strana zajistila nebo zajistí splnění veškerých zákonných podmínek 
nezbytných pro předání Osobních údajů vůči subjektům údajů, zejména informuje 
subjekty údajů o skutečnosti, že došlo k předání konkrétních Osobních údajů přejímající 
Smluvní straně, a to za účelem plnění Smlouvy. V případě, že přejímající Smluvní 
stranou je společnost CETIN, předávající Smluvní strana seznámí subjekty údajů rovněž 
i s podmínkami zpracování Osobních údajů, včetně rozsahu zvláštních práv subjektu 
údajů, které jsou uvedeny v Zásadách zpracování osobních údajů dostupných na adrese 
https://www.cetin.cz/zasadv-ochranv-osobnich-udaiu. Splnění povinnosti uvedené 
v tomto odstavci je předávající Smluvní strana povinna přejímající Smluvní straně 
na výzvu písemně doložit.

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

12.1 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK 9



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:

SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

následujícím po dni jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), v účinném znění (dále jen „Zákon o registru smluv). 
Stavebník se zavazuje nejpozději do dvaceti (20) dnů od uzavřeni Smlouvy uveřejnit její 
obsah a tzv. metadata a splnit další povinnosti v souladu se Zákonem o registru smluv_ 
Stavebník se zavazuje doručit společnosti CETIN potvrzeni o uverejnen. Smlouvy dle 
Zákona o registru smluv vydané správcem registru smluv nejpozdeji následující den po 
jeho obdržení. Nebude-li Smlouva uveřejněna v souladu se Zákonem o registru smluv 
ani do tří (3) měsíců od jejího uzavření, zavazuje se Stavebník uzavřít se společnosti 
CETIN novou smlouvu, která svým obsahem bude hospodářsky odpovídat zněm 
Smlouvy (přičemž určení lhůt, dob a termínů bude odpovídat tomuto principu a 
časovému posunu), a to do sedmi (7) dnů od doručení vyzvy společnosti CETIN 

Stavebníkovi. Ujednání tohoto odstavce nabývá účinnosti dnem uzavřeni Smlouvy.

12.2 Vztahy ze Smlouvy vyplývající i vztahy Smlouvou neupravené se řídí právním řádem 

České Republiky, zejména občanským zákoníkem.

12.3 Písemným stykem či pojmem „písemně" se pro účely Smlouvy rozumí předání zpráv 

jedním z těchto způsobů:

(a) v listinné podobě, . , . .. • oq7/onm ck
(b) e-mailovou zprávou s uznávaným elektronickým podpisem dle zak. c. 297/2016 Sb.,

o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v účinném zněni,
(c) e-mailovou zprávou zaslanou na adresu kontaktních osob, tak jak jsou specifikovaný 

v čl. 8 Smlouvy.
Smluvní strany ujednaly, že pro případ změny Smlouvy dle odst. 12.6 Smlouvy a 
pro případ odstoupení od Smlouvy se nepoužije způsob uvedeny pod písmenem (b) a

(c).

12.4 Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporu, 
vzniklých na základě Smlouvy nebo v souvislosti se Smlouvou, a k jejich vyřešeni 
zejména prostřednictvím jednání odpovědných osob nebo jiných pověřených subjektu. 
Nedohodnou-li se Smluvní strany na způsobu řešení vzájemného sporu, ma kazda ze 
Smluvních stran právo uplatnit svůj nárok u příslušného soudu České republiky.

12 5 Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec ustanovení Smlouvy byla jakákoliv prava a 
povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedene mezi Smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se predmetu plném 
Smlouvy, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeneho si 
Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedenýc 

obchodních zvyklostí či praxe.

12.6
Smlouva může být měněna pouze písemně, a to právními jednáními Smluvních stran 
výslovně označenými za dodatky ke Smlouvě s podpisy osob oprávněných jednat 

za Smluvní strany na téže listině; změna jinou formou je vyloučena.

12.7 Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace následujících ustanovení občanského 

zákoníku:

■ §557;
■ § 1767 odst. 2;
■ § 1740 odst. 2 druhá věta a odst. 3; a

• § 1743.

12.8 Smluvní strany na sebe v souladu s § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírají

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK
10



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027 

Číslo smlouvy Stavebníka:
SAP S4 HANA: 8020000498 

Registr smluv: ANO

nebezpečí změny okolností.

12.9 S odkazem na příslušná ustanovení občanského zákoníku, zejména ustanovení § 1881 
a § 1895 občanského zákoníku, není Stavebník oprávněn převést či postoupit Smlouvu 
ani jakákoli svá práva nebo povinnosti ze Smlouvy nebo z její části třetí osobě bez 
předchozího písemného souhlasu společnosti CETIN.

12.10Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které 
Smluvní strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité 
pro závaznost Smlouvy. Žádný projev Smluvních stran učiněný při jednání o Smlouvě 
ani projev učiněný po uzavření Smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými 
ustanoveními Smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné ze Smluvních stran.

12.11 Smluvní strany souhlasí a potvrzují si, že údaje uvedené ve Smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti 
majetkových poměrů.

12.12Společnost CETIN přijala a dodržuje interní korporátní compliance program navržený 
tak, aby byl zajištěn soulad činnosti společnosti CETIN s pravidly etiky, morálky, platnými 
právními předpisy a mezinárodními smlouvami, včetně opatření, jejichž cílem je 
předcházení a odhalování jejich porušování (program Corporate Compliance - 
https://www.cetin.cz/corporate-comDliance). Stavebník (a jakákoliv fyzická nebo 
právnická osoba, která s ním spolupracuje a kterou využívá pro plnění povinností 
z smlouvy nebo v souvislosti s jejím uzavření a realizací, tj. zaměstnanci, zástupci nebo 
externí spolupracovníci) ctí a dodržuje platné právní předpisy včetně mezinárodních 
smluv, základní morální a etické principy. Stavebník odmítá jakékoliv deliktní jednání a 
tohoto se zdržuje. Stavebník zejména nedopustí, neschválí ani nepovolí žádné přímé 
nebo zprostředkované jednání, které by způsobilo, že by Stavebník nebo jakýkoliv jeho 
zaměstnanec, zástupce nebo externí spolupracovník porušil jakékoliv platné právní 
předpisy týkající se úplatkářství nebo korupce. Tato povinnost se vztahuje zejména nikoli 
však výlučně i na jakékoliv nezákonné ovlivnění, neoprávněné platby/platby 
bez právního titulu nebo plnění takové povahy ve vztahu ke státním úředníkům, 
zástupcům veřejných orgánů, rodinám nebo blízkým přátelům. Vystupuje-li Stavebník 
pro společnost CETIN nebo jeho jménem, dává dodržování uvedených zásad najevo.

12.13Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 
Každá ze Smluvních stran obdrží jedno (1) vyhotovení.

12.14Součástí Smlouvy jsou následující Přílohy:

Příloha č. 1 - CTN
Příloha č. 2 - Územní rozhodnutí Městského úřadu Tábor o umístění stavby č.j. 

26711/2005/6/SŮ/AD ze dne 11.11.2005
Příloha č. 3 - Stavební povolení Městského úřadu Tábor čj. S-META 53646/2006 

OD/Ku 4 ze dne 20.11.2006
Příloha č. 4 - prodloužení platnosti stavebního povolení Městského úřadu Tábor čj. 

METAB 51999/2016/OD/1Kve ze dne 30.11.2016

Rozhodování o uzavření této smlouvy bylo svěřeno hejtmance Jihočeského kraje usnesením
rady kraje č. 887/2015/RK-69 ze dne 27. 8. 2015.

VPIC Tábor, Vožická-Chýnov.,přel.SEK 11



Číslo smlouvy společnosti CETIN: CB 2019_0027

Číslo smlouvy Stavebníka:

CETIN

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.

Ing. Zdeněk Šulc MBA

manažer, Výstavba fix

SAP S4 HANA: 8020000498

Registr smluv: ANO

Stavebník

V Českých Budějovicích dne

hejtmanka

Česká telekomunikační infrastruktura a.s.
Olšanská 2681/6
130 00 Praha 3
DIČ: CZ04084G63

VPIC Tábor,Vožická-Chýnov.,přel.SEK
12



*%

N
řici

Jofttóňon'





/

/

/

/











TECHNICKÁ ZPRÁVA
Název stavbv : VPIC Tábor, Vožická-Chynovska, přel. SEK
Místo stavby : k.ú. Tábor, p.£. 5985/9,5313/2,5307/2,5307/1 a k.u. Me5.ce u

Tábora, p.č. 1653/32,1653/38,1653/1,1653/4
Investor : CETIN a.s. „ ^

niganckážtíKI/6.130 00 Praha 3-Zižkov

Technické řešení stavby: ...
Plánovaná realizace stavby „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ -Vozíčka, 

investor JčK a město Tábor, vyžaduje přeložení a úpravu site elektronických komunikaci (dále

jen SEK). cw
Jde o změnu a doplňkovou ochranu metalické a optické trasy SEK.
První kolizní úsek se nachází na pozemku p.6. 1655/4, tú. Měsíce u Tabora a^e o trasu SEK 

tvořenou metalickým kabelem TCEPKPFLE 100XN0.4 a HDPE40 trabkou O/BB. Prvky jsou 
uložené v chráničce PVC o průměru 110 mm. V místě křížení trasy SEK s novou komunikaci

bude založena rezervní chrániěka PVC 110 mm.
Druhý kolizní úsek se nachází na pozemku p.ě. 1653/1, tú. Měšicei u Tábora a jde o trasu

SEK tvořenou metalickými kabely TCKOYPV 1“P0<;5 “
křížení trasy SEK s novou komunikací budou prvky SEK uloženy do chramcky SYSPRO 1 

mm se souběžným založením rezervní chráničky PVC 110 mm.
Třetí kolizní úsek se nachází na pozemku p.č. 1653/28, k.ú. Mesice u Tabora a jde o trasu 

SEK tvořenou metalickým kabel V místě křížení trasy SEK s novou komunikaci bude kabe

zrušen a zbylé části budou opatřeny koncovkami SKH4.
čtvrtý kohzní úsek se nachází na pozemcích p.č. 5985/9, 5307/2, 5307/1, k.^ Tábor a na 

pozemku p.č. 1653/32, k.ú. Měšice u Tábora a jde o trasu SEK tvořenou metalickym kabe em 
TCKOYPY 200XN0,8 a trasu SEK tvořenou metalickým kabelem TCEPKPFLE 10XN0 4 a 
HDPE40 trubkami H a S. V trubce S se nachází TS 253 BLE 3xl0mm+4x7mm s kabelem 
OFS8xRB/48f. Obě trasy se v kolizních úsecích zruší a budou prostavěny vložkami uloženými 
v nové zčásti společné a ve zbytku samostatné trase. U trasy metalického kabelu bude pro 
vložku použit kabel TCEPKPFLE 150XN0,8 a spojky XAGA500 100/25-460. U trasy 
metalického kabelu a trubek HDPE včetně TS budou pro vložku použity stejne prvky jako 
rušené a spojky XAGA500 43/8-150, Plasson40, Matrix I 40/40 a GABO10 a 7mm. Opticky 
kabel bude*rozpojen demontáží spojky S3/01 provedené jako Coyote RUNT InLme, vyfouknut 

vstávající a rušené trase a zafouknut zpět v nové a stávající trase s opětným smontováním

S^Zemní práce budou prováděny v travnatém povrchu a komunikacích s asfaltovým povrchem. 

V nových trasách bude zřízeno kabelové lože z písku nebo prosáté zeminy a nove i stávající 
trasy budou zakryty výstražnou fólií. Konce chrániček, koncovky a spojky budou označeny

Markéry.
Při pokládce budou dodrženy CSN 736005 a 341100. , ,
Závěrečná měření, kalibrace a tlaková zkouška HDPE trubek dodr^ B°ZP ^ °Chrana 
životního prostředí bude prováděny a postupováno bude podle předpisu TIMP TD000007. 
Montážní a zemní práce budou provedeny podle předpisu TIMP TD00004-6k  
Polohopisná data skutečného provedení budou vytvořena podle smemice TD000002.
S odpadem bude naloženo v souladu se zákonem 185/2001 Sb.
Stavba s využitím ÚR nosné stavby, s projektem a zřízením služebnosti pro VBr.

.aDauny.
KMMK KMP KMVYK KMVL KMOK KMTRU

0.165 25.7 0.17 0 0 0.17



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP-2019.05
Položková d; 2019.05

Název stavby: VPIC Tábor, Vožická-Chýnovská, přel. SEK_1 etapa
Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD:
KPO:
HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.100 KMP: 2.000 bytových HT 0
KMVYK: voz. 0.000 KMMK: 0.100 podnik. HTS: 0
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS 0

KMTRU: 0.100 PPHR: 0
KMOK: 0.000 PP UR: 0
KMVL: 0.000
KMTRK: 0.000

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Historické centrum 0.000 km Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km
4: Do 1 tis. obyv.

Chráněná přírodní území 0.000 km Ostatní terén 0.000 km

Rekapitulace nákladů:
PŘÍPRAVA 0,00 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 36 772,00 Kč
MONTÁŽ 81 135,87 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 0,00 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 0,00 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 0,00 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 17 436,94 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 0,00 Kč

Celkové náklady: 135 344,81 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 135 344,81 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 0,00 Kč

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
ZEMNI PRÁCE

954970 S Pokládka PE nebo vrapované chráničky 100.00 m 1815,00 Kč
952345 S Rýha v trávě 35/70-100 100.00 m 33 870,00 Kč
955053 S Vytyčení trasy v zastavěném terénu 100.00 m 1087,00 Kč

MONTÁŽ

955000 S Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním 20.00 ks 605,00 Kč
955281S Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 2.00 ks 2 298,28 Kč



955945 S 
952602 S 
954990 S 
958592 S 
958557 S 
955942 S 
955952 S 
958558 S 
958555 S

Montáž spojky T(Y) (I)
Montáž trubky úložné 
Montáž úložných kabelů do 15 XN 
Provádění PEW v maintenance window 
Realizace optické akce-ostatní činnosti 
Zafukování svazku trubiček 
Zafukování/vyfukování mikrokabelu 

Zkouška trhací
Zpracování dok. skut. provedení do 50 m

2.00 ks
100.00 m
100.00 m

1.00 ks
2.00 ks
100.00 m
500.00 m
1.00 ks 
1.00 ks

Limitka materiálu 

Číslo SAP Stavební činnost 
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný

Název položky

303813 S 
300106 S 
318806 S 
320297 S 
300633 S 
300634 S 
300635 S 
300623 S 
300624 S 
300625 S 
300626 S 
300027 S 
302423 S

Fólie výstražná 330mm PE oranžová 
Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 
Spojka I trubky rozšíř.40SRV-M 40 vodot 
Spojka smršťovací XAGA 550 43/8-500 
Trubička HDPE 10/8mm-barva č.l červená 
Trubička HDPE 10/8mm-barva č.2 zelená 
Trubička HDPE 10/8mm-barva č.3 žlutá 
Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.l červená 
Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.2 zelená 
Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.3 žlutá 
Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá 
Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 
Trubka vrapovaná 110/94 s lankem

Množství

100.00 m
100.00 m
2.00 ks
2.00 ks
100.00 m 
100.00 m 
100.00 m 
100.00 m 
100.00 m 
100.00 m 
100.00 m 
100.00 m 
100.00 m

288,58 Kč 
1173,00 Kč 
2 062,00 Kč 

30 857,50 Kč 
32 546,04 Kč 

2 309,00 Kč 
6 360,00 Kč 
1 525,60 Kč 
1110,87 Kč

Celková cena

442.00 Kč 
2 564,00 Kč 
2 978,86 Kč 
1599,08 Kč

545.00 Kč 
545,00 Kč
545.00 Kč
347.00 Kč 
347,00 Kč 
347,00 Kč 
347,00 Kč

2 743,00 Kč 
4 087,00 Kč



PPD - Propočet projektové dokumentace Ceník: VP- 2019.05

Položková d; 2019.05

Název stavby: VPIC Tábor, Vožická-Chýnovská, přel. SEK
Číslo SPP prvku:

Zhotovitel PD: CETIN, Burda

KPO:

HOST:

VUJ:

Technické údaje:

KMVYK: 0.170 KMP: 25.700 bytových HT
KMVYK: voz. 0.055 KMMK: 0.165 podnik. HTS:
km otvorů: 0.000 KMNT: 0.000 rekreač. HTS

KMTRU: 0.170 PPHR:

Rozdělení dle zón:

1: Nad 100 tis. obyv.

KMOK: 0.000

KMVL: 0.000

KMTRK: 0.000

PP UR:

Historické centrum 0.000 km

2: Od 10 tis. do 100 tis. obyv.
Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km

Historické centrum 0.000 km

3: Od 1 tis. do 10 tis. obyv.
Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km

Historické centrum 0.000 km

4: Do 1 tis. obyv.
Městská zástavb 0.000 km Předměstí 0.000 km

Chráněná přírodní území 0.000 km

Rekapitulace nákladů:

Ostatní terén 0.000 km

PŘÍPRAVA 36 293,38 Kč
ZEMNÍ PRÁCE 188 073,50 Kč
MONTÁŽ 133 613,92 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA 6 667,12 Kč
GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE 9 463,73 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA 2 036,60 Kč
VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE 4 283,03 Kč
PROVOZNÍ PRÁCE 0,00 Kč
MATERIÁL DOD. CETIN 0,00 Kč
MATERIÁL VYŘAZENÝ 0,00 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Vykazovaný 128 411,54 Kč
MATERIÁL ZHOTOVITELE - Nevykazovaný 0,00 Kč
POPLATKY 20 000,00 Kč

Celkové náklady: 528 842,82 Kč

STAVEBNÍ ČINNOST 459 562,69 Kč
NESTAVEBNÍ ČINNOST 69 280,13 Kč

0

0

0

0

0

Seznam položek
Číslo SAP Stavební činnost Název položky

PŘÍPRAVA

958210 Návrh cenový a technický bez projednání

953634 Projekt tlkm liniové metalické sítě

Množství Celková cena

1.00 ks 5 677,78 Kč

20275.24 JV 20275,24 Kč

953635 Projekt tlkm liniové optické sítě 10340.36 JV 10 340,36 Kč

ZEMNÍ PRÁCE



954970 S 

952368 S 

954973 S 

955552 S 

952345 5 

954958 S 

955571 S 

955570 S 

955053 S 
MONTÁŽ

955038 S 

958303 S 

958306 S 

958310 S 

958314 S 

952649 S 

952650 S 

952644 S 

952643 S 

955000 S 

955003 S 

955269 S
deribonizace 

955282 S 

955281 5 

955945 S 

955946 S 

955284 S 

952602 S 

954990 S 

954992 S 

958592 S 

958557 S 

958331 S 

958333 S 

955306 S 

958469 S

Pokládka PE nebo vrapované chráničky

Pokládka žlabů TK2,T2N

Povrchy nad rámec litý asfalt
Rozšíření prohloubení výk.hl.lOcm,š.lOcm

Rýha v trávě 35/70-100
Rýha v trávě 35/70-100 rozšíření o 10 cm

Rýha ve vozovce l.asf.50/100rozš.o 10 cm

Rýha ve vozovce litý asfalt 50/100

Vytyčení trasy v zastavěném terénu

Demontáž ochranného boxu pro spojku

Kalibrace a tlaková zkouška trubiček - stavba

Kalibrace a tlaková zkouška trubky - stavba
Měření oboustranné OTDR (1310,1550 a 1625 nm) - stavt

Měření přímou metodou (1310,1550 a 1625 nm) - stavba

Měření stejnosměrné během stavby- první čtyřka

Měření stejnosměrné během stavby - další čtyřka

Měření střídavé během stavby - další čtyřka

Měření střídavé během stavby - první čtyřka

Montáž jedné čtyřky s oboustr.číslováním

Montáž ochranného boxu pro spojku

Montáž podzemní tratě síťové optické

Montáž spojky smrštitelné nad 50 čtyřek 

Montáž spojky smrštitelné do 50 čtyřek 

Montáž spojky T (Y) (I)
Montáž spojky, koncov., průchod.,reduk.

Montáž spojky, redukce mechanické rozeb 

Montáž trubky úložné 

Montáž úložných kabelů do 15 XN 

Montáž úložných kabelů do 300 XN 

Provádění PEW v maintenance window 

Realizace optické akce-ostatní činnosti

Úprava spojky

Uvedení stavby do provozu

955942 S Zafukování svazku trubiček

955952 S Zafukování/vyfukování mikrokabelu

958558 S Zkouška trhací
958556 S Zpracování dok. skut. provedení nad 50 m

958346 S Zrušení spojky, koncov., průchod.,reduk.

955012 5 Zrušení úložné trubky
955042 S Zrušení úložných kabelů do 300 XN

955040 S Zrušení úložných kabelů dol5 XN

GEODETICKÉ PRÁCE PŘÍPRAVA
956280 Předměření trasy nad 100 m do lkm
956279 Předměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka

GEODETICKÉ PRÁCE REALIZACE
956283 S Doměření trasy nad 100 m do lkm
956282 S Doměření trasy nad 100 m do lkm pevná částka

955198 S Plán geom.pro VBŘ do 200m vč.(kus=100m)

VĚCNÁ BŘEMENA PŘÍPRAVA
955313 Uzavření smi. o SB o VBŘ

VĚCNÁ BŘEMENA REALIZACE
955315 Uzavření smi.na zákl.SSB a přípr.vkl.VBŘ

958085 Zajištění vkladu/výmazu věcného břemene do/z KN

POPLATKY

225.00 m 4 083,75 Kč

10.00 m 907,30 Kč

20.00 m2 13 478,60 Kč

280.00 m 4 390,40 Kč

115.00 m 38 950,50 Kč

345.00 m 33 385,65 Kč

55.00 m 15 186,60 Kč

55.00 m 75 842,80 Kč

170.00 m 1 847,90 Kč

1.00 ks 615,30 Kč

122.00 m 151,28 Kč

170.00 m 608,60 Kč

»; 48.00 ks 17 697,12 Kč

48.00 ks 3 661,44 Kč

2.00 ks 314,50 Kč

158.00 ks 5 733,82 Kč

158.00 ks 3 823,60 Kč

2.00 ks 169,36 Kč

320.00 ks 9 680,00 Kč

1.00 ks 699,24 Kč

612.56 JV 612,56 Kč

2.00 ks 3 386,92 Kč

2.00 ks 2 298,28 Kč

2.00 ks 288,58 Kč

14.00 ks 364,70 Kč

2.00 ks 93,82 Kč

170.00 m 1 994,10 Kč

85.00 m 1 752,70 Kč

80.00 m 2 903,20 Kč

1.00 ks 30 857,50 Kč

1.00 ks 16 273,02 Kč

sít 10.00 ks 3 814,00 Kč

ol 8.00 ks 4 576,80 Kč

1.00 ks 1 560,41 Kč

3720.00 JV 3 720,00 Kč

85.00 m 1 962,65 Kč

239.00 m 3 040,08 Kč

2.00 ks 3 051,20 Kč

1.00 ks 2 666,09 Kč

7.00 ks 127,05 Kč

160.00 m 1 264,00 Kč

120.00 m 3 051,60 Kč

60.00 m 800,40 Kč

70.00 m 1236,20 Kč

1.00 ks 5430,92 Kč

70.00 m 1 045,80 Kč

1.00 ks 5 430,92 Kč

1.00 ks 2 987,01 Kč

1.00 ks 2 036,60 Kc

1.00 ks 2 443,92 Kč

1.00 ks 1 839,11 Kč



955367 Poplatky k podzemním tratím síť.metalic. 10000.00 JV 10 000,00 Kč

955368 Poplatky k podzemním tratím síť.optickým 10000.00 JV 10 000,00 Kč

Limitka materiálu
Číslo SAP Stavební činnost Název položky Množství Celková cena
MATERIÁL ZHOTOVITELE 

303918 S
; - Vykazovaný

Deska krycí plast. 300x1000 mm 10.00 ks 380,20 Kč
303813 S Fólie výstražná 330mm PE oranžová 170.00 m 751,40 Kč
300106 S Kabel plastový TCEPKPFLE 10x4x0,4 85.00 m 2 179,40 Kč
300132 S Kabel plastový TCEPKPFLE 150x4x0,8 80.00 m 78 588,00 Kč
302550 S Mini Markér 1401 3M Balí 12.00 ks 2 443,92 Kč
312425 S Modul konektor. 9700-10P 64.00 ks 1 475,84 Kč
310387 S Ochrana ribbon. sváru RFPS4012 2-12F 16.00 ks 630,08 Kč
323050 S Ochrana svarů trubičková PSS45-1,45mm 10.00 ks 54,40 Kč
408090 S Páska speciální 16mmx20m pevnostní 3.00 ks 1 095,69 Kč
305356 S Poklop žlabu beton 50x23x6 cm k TK 2 20.00 ks 1086,20 Kč
320141 S Průchodka opt.spojky Coyotelvstupll-15mm 1.00 ks 710,78 Kč
320058 S Průchodka sp.Coyote(6vst.3-6) lvst.11-15 1.00 ks 710,78 Kč
318806 S Spojka 1 trubky rozšíř.40SRV-M 40 vodot 1.00 ks 1489,43 Kč
312845 S Spojka kabelová XAGA 500 43/ 8- 150/FLE 2.00 ks 831,50 Kč
320294 S Spojka smršťovací XAGA 500-100/25-460 2.00 ks 1 600,48 Kč
318979 S Spojka trubičky lOmm neprůhledná GÁBO 6.00 ks 510,00 Kč
318980 S Spojka trubičky 7mm neprůhledná GÁBO 8.00 ks 680,00 Kč
303003 S Spojka trubky HDPE 40mm Plasson 2.00 ks 431,76 Kč
319184 S Spona trubkySYSPRO 150.00 ks 3 055,50 Kč
300633 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.l červená 85.00 m 463,25 Kč
300634 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.2 zelená 85.00 m 463,25 Kč
300635 S Trubička HDPE 10/8mm-barva č.3 žlutá 85.00 m 463,25 Kč
300623 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.l červená 85.00 m 294,95 Kč
300624 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.2 zelená 85.00 m 294,95 Kč
300625 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.3 žlutá 85.00 m 294,95 Kč
300626 S Trubička HDPE 7/5,5mm-barva č.4 modrá 85.00 m 294,95 Kč
319209 S Trubka dělená SYSPRO 160/110 25.00 m 11 540,75 Kč
300027 S Trubka HDPE 40/33 černá -2x bílé pruhy 85.00 m 2 331,55 Kč
300036 S Trubka HDPE 40/33 oranž. -2x bílé pruhy 85.00 m 2 331,55 Kč
302423 S Trubka vrapovaná 110/94 s lankem 200.00 m 8 174,00 Kč
308513 S Ubrousek čistící pro opt. vlákno 34155 1.00 ks 179,08 Kč
305232 S Žlab kabelový beton 100x23x19 cm TK 2 10.00 ks 2 579,70 Kč

MATERIÁL ZHOTOVITELE 

304267 S
- Nevykazovaný

Páska lepící iz. 19mmx20mx0,15mm černá 4.00 ks 0,00 Kč



S00FX006WL16

MĚSTSKÝ ÚŘAD TÁBOR 
Stavební úřad
ŽiŽkovo náměstí 3 • 390 15 Tábor 
Telefon: +420 381 486 111
Fax: +420 381 486 100
E-mail: posta@mu.tabor.cz

www.tabor.cz

ZNAČKA/ZE DNE

r

- dle rozdělovníku -

S00FP00?KLbtJ

tj hnfl /ZOOS/Séfa ooko 2 i -12- 2005
m.

4*

i aopor.

CISLO JEDNACÍ 

META
26711/2005/6/SÚ/AD

VYŘIZUJE TÁBOR

Adensamová Petra Ing. 2005-11-11

1

Územní rozhodnutí 
(doručeno veřejnou vyhláškou)

Město Tábor - odbor investic, Žižkovo náměstí ě.p. 3, 390 15 Tábor, podali dne B.njna 
2004 návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby Dopravní napojeni průmyslové 
3S mor výYh^ - Vožická: komunikace, lávka pro pěši r

kabelovod vottovod, přeložky kanalizace a vodovodu, retenční nádrž, přeložky kabelu VN a NN,
VO SSZ * sdělovacích kabelů, protihlukoví val a ***“ " jSSČ
cosA/i SOR7/9 SQ82/5 5982/6, 5982/7, 5982/8, 5982/9, 5982/10, 5982/11, 5982/12, 5982/13,
5982/14, 5982/15, 5982/16, 5982/17, 5209, 5224, 5231/1, 5231/9, 5248/1, 
cT/to/o i c o a q S7S0 5758/1 5289/5 5756/1, 5801, kat. území Tábor, pare. ě. 881/1, 881/2, 881/5, ^1 áeic^« i T^parvc. C. 169/2,1*53/1 1653/2 1653/3 1653/4 1653/5,

1A5T/A 1653/7 1653/8 1653/9, 1653/10, 1653/11, 1653/12, 1653/14, 1653/16, 1653/17, 1653/18, 
1653/19,1653/20,1653/21, 1653/22, 1653/23, 1653/24,1653/25, kat. území Méšice u Tábora.

Městský úřad Tábor, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § »7od*!
50/1976 Sb o územním plánování a stavebním řadu, ve zněni pozdějších předpisu (dále j
SníSzbáito°n"™ondl návrt, podie «i 37 stavebníhozákona a na základě

vydává podle § 39 stavebního zákona a § 4 vyhlášky č. 132/1998 Sb., kterou se provaaeji neKier

ustanovení stavebního zákona,

rozhodnutí o umístění stavby

Donravní napojeni průmyslové zény Tábor východ - Vožická: komunikace lávka pro pěši a 
cvkhsty kabelové komory a kabelovod, vodovod, přeložky kanalizace a vodovodu, retenční nádrž, 

přelož^ kabelů VN a NN, VO, SSZ a ^ovacích

«S/rir 5?8^2 lůSm S982A4, 5982/15, 5982/16. 5982/17, 5209, 5224, 5231/1, 5231/9,

524W1 524W11, 5248/20, 5248/21, 5249, 5250,5258/1, 5289/5,' 5756/1,
x ooi/i osin g»i/3 881/4 kat. území Čekamce u Tabora, pare. č. 169/1, 169/2, 1653/1, 

^16M«í«3/4 1653/5 16M/6, 1653/7, 1653/8, 1653/9, 1653/10, 1653/11, 1653/12, 
Í653/M,1653/16, 1653/17^ 1653/18, 1653/19, .653/20, .653/21, 1653/22, 1653/23, 1653/24, 

1653/25, kat, území Měsíce u Tábora.



2

Pro umístění a projektovou přípravu stavby se stanoví tyto podmínky:

1. Stavba komunikací má několik objektů. Hlavním objektem je komunikační propojení ulic 
Chýnovská a Vožická, které bude tvořit novou obslužnou místní komunikaci funkční třídy C2 
v návrhové kategorii MOK 7,5/50 a délce 1260 m. Dále je nutná úprava křižovatky silnic 
11/123 a III/4093 pro napojení nové komunikace a zřízení nové křižovatky s komunikací 
11/137. Dalším objektem je příjezdová komunikace k výrobním areálům, která bude napojena 
na hlavní trasu komunikačního propojení a nahradí stávající obslužnou komunikaci, součástí 
této komunikace bude 34 parkovacích stání pro areály (22 +12), chodník a nové vstupy a 
vjezdy do přilehlých nemovitostí. V rámci stavby dojde i ke dvěma úpravám pěších cest. První 
je úprava dnešní příjezdové komunikace pro areály a stezky pro pěší a cyklisty, která bude 
nadále sloužit jako cesta pro pěší a cyklisty a bude přeťata novou komunikací. Druhou je 
propojovací úsek stezky pro pěší a cyklisty mezi komunikací Na Vojtěchu a polní cestou, 
včetně zřízení přechodu pro pěší přes hlavní komunikační propoj. Všechny objekty budou 
umístěny v souladu s koordinační situací č.l, která je součástí tohoto rozhodnutí a v souladu 
s geometrickými plány č. 2010,548-1029/2003 a č.3785-1029/2003 vypracované Ing.Pavlem 
Dvořáčkem.

2. Lávka pro pěší a cyklisty je vedena přes novou komunikaci a propojuje přerušenou stezku pro 
pěší a cyklisty z Měšic do Tábora. Bude mít ocelovou konstrukci s celkovým rozpětím 36,8 m 
a šířkou chodníku 3,25 m. Umístění bude v souladu s přiloženou situací.

3. Kabelovod bude umístěn v km 0,55 v souladu s přiloženou situací a bude navržen pro 5 kabelů 
22 kV.

4. Součástí komunikací je i jejich odvodnění. V úseku 0,00 po km 0,619 budou dešťové vody 
svedeny novou propojovací kanalizační stokou DN 300 v délce 38 m do stávající kanalizace 
v křižovatce s Chýnovskou ulicí, střední část nové komunikace bude odvodněna přes retenční 
nádrž o objemu 80 m3 novým kanalizačním potrubím DN 400 o celkové délce 353,6 m 
s napojením na stávající kanalizační sběrač, který je napojen na městskou kanalizaci v ulici 
Zavadilská. Tento sběrač bude přeložen v úseku „A“ v délce 100 m a v úseku „B“ v délce 268 
m. Poslední úsek komunikace bude odvodněn do stávajícího silničního příkopu v křižovatce 
silnice 11/137 Tábor - Mladá Vožice. Umístění objektů bude v souladu se situací č.l a situací 
č.2, které jsou součástí tohoto rozhodnutí.

5. V prostoru u areálů výrobních závodů bude provedena přeložka kanalizace DN 300 a 
kanalizační přípojky DN 200 v celkové délce 51,8 m . Umístění bude v souladu s přiloženou 
situací č. 1.

6. V rámci stavby dojde k propojení vodovodního řadu v ulici Na Vojtěchu a vodovodního řadu 
v ulici Chýnovská. Propojení bude novým vodovodem z HDPE o vnějším průměru D 225 mm. 
Umístění bude v souladu s přiloženou situací.

7. Stavba si vyžádá pět přeložek vodovodního řadu. Stávající vodovod v Chýnovské ulici bude 
přeložen v délce 43 metrů (do shybky) pod novou komunikaci, kde bude uložen v chráničce. 
Dále bude přeložena část vodovodu před výrobními areály v délce 45,5 m. Další přeložka bude 
v km 0,68 v místě polní cesty, kde bude přeložen vodovod v délce 69,0 m kolmo na 
komunikaci a uložen v chráničce. Vodovodní přípojka pro zahrádkářskou kolonii bude 
v prostoru pod ochranným válem a komunikací v úseku 32 m přeložena a pod komunikací 
uložena v chráničce. V místě křížení vodovodní přípojky pro Teplárnu Tábor s komunikací 
bude přípojka přeložena do chráničky.

8. Podél komunikace Chýnovská je vedena kabelová trasa s kabely 22 kV a kabelem 0,4 kV. 
Toto vedení bude přeloženo nejprve do provisorní trasy a po dokončení terénních úprav do 
nové definitivní trasy podél komunikace Chýnovská. Dále bude nutno přeložit přípojku pro 
zahrádkářskou kolonii, která bude vedena podél zahrad rodinných domů v ulici Na Vojtěchu a 
v kabelovodu přes komunikaci k zahrádkářské kolonii.



O 7měnv v křižovatce ulice Chýnovské si vyžádají překládku osvětlovacího stožáru

rs-rissr ss s je s s *t s s s í . »—
12. v21^ sděLacíkabely l^OM/40

a trubky HDPE Vzhledem k navrženým úpravám nelze přeložit kabely pnmo o on n

kabelu bez zásahu do komunikace. Jižně od Vožické ulice je uložen metalicky sdělovací kabel,
který bude v místěkřížení snovou komunikací spuštěn níže a opatřen ^ániěkou, souběžně
SX uložtena rezervní chránička. Severně od Vožické ulice je uložen metalicky kabel, který
bude nutno vzhledem k plánovanému rozšíření komunikace, přeložit do nove trasy ve větším 
bude nutno, vzmeuem nřpW1ádce bude kabel v místě budoucí II. etapy komunikace
opatřen chrárdčkou. Do chráničky bude současně uložen i dálkový optický kabel, který je dále

,3 S:uh0vVuS°NaPV^a0^ou komunikaci budezřizen

proSScorý ^nní val délky 240 m a výšky 2,8 m, který bude oze enén. Mez, mrzeným, 
komunikační a zahradami zahrádkářské kolonie bude zřízena protihluková stěna o výšce 2,0 

m a celkové dolce 124 m. Umístění objektů bude v souladu s přiloženou situaci ě. .
14. Přf ukládání inženýrských sítí je nutno při souběhu a křižování těchto síti respektovat

15 pčd^dáčm stavebního povolení budou uzavřeny smlouvy o smlouvách budoucích o zřízeni

,6 S^“«"H“eý^nán souhlas vodoprávního ářadu ve smyslu §17

E23TKEX; SrSS SUS.ESKTiSjaa
yáhoru dodavateli prací - Skrývka kulturních vrstev zeminy z ploch trvale odňatých ze Z 
bídě p^Sa dle piiloženéWlan* sluývky. Objem skryté kulturní vrstvy pudy z^le 

odnímané plochy činí cca 6200 m 3. Na vlastní výstavbu komunikace (ochranný protihluk vý 
vÍTvahv a tX sadové úpravy) bude zpětně využito cca 4100 m3. Zbylé množství zeminy 
v ob emu cd 2100 m3 bude po dohodě se Školním statkem Měšice využito na úpravy a 

/ ' • v, rviminíoVt nrtyprriků — Skrvtá ornice bude deponována na nektere z parcel 
^mmýd, k  ZPF tímto souhlasem.' Odv^eminy a její rozprostření na urytých pozemcích 

Svede investor na vlastní náklady (§8 odst.l písm.a zákona). - Odvoz skryte ornice a její 
rozprostření na pozemcích ktomu určených, včetně jejího využiti pro nasledne úpravy 
SStó budou dokončeny nejpozdčji do doby kolaudace stavby. - Deponovaná z«n.na 
buTžStčna pW znehodnoceíL a ztrátami. - O činnostech souvisejících sprenustěmm 

rozprostřením či jiným využitím a ošetřováním kulturních vrstev půdy bude veden protokol 
(nracovní deník),J v němž budou uváděny všechny skutečnosti rozhodne pro posouzen, a 
účelnosti využíváni těchto zemin v souladu s ustanovením § 10 odstavce 2 vyhlášky M P 
č?3/1994 » kterou se upravují některé podrobnosti ochrany ZPF. - Investor a dodavatele 
Drací^ učiní příslušná opatfeni k zabránění úniku pevných, kapalných a plynných látek 

ncdíkozuiících ZPF a jeho vegetační kryt. - Dojde-li vlivem realizace rekultjvačmch prau 
Spodních poměrů a na okolních pozemcích, či negativu,mu ovhvněn, ftnku

melioračního zařízení, zajistí investor stavby nápravu.



18. Budou splněny podmínky dotčených orgánů státní správy:
Policie CR ODI Tábor ze dne 25.02.2004, č.j. ORTA-12-30/DS-2004:

- požadujeme předložit projektovou dokumentaci pro stavební řízení k vyjádření. 
Součástí této dokumentace bude návrh dopravního značení, dopravně-inženýrských 
opatření pro výstavbu a organizace staveništní dopravy

MěÚ Tábor - odbor ŽP ze dne 03.02.2004, č.j. ŽP 699/04 a ze dne 07.04.2005, č.j. META
16590/2005/2/OŽP/On:

- z hlediska veřejné zeleně se jeví jako vhodnější varianta „A“ s tím, že je žádoucí 
změnit použití tamaryšku, který v našich podmínkách trpí vymrzáním. Vhodnější by 
bylo nahradit jej např. kalinou vrásěitolistou, či jiným podobným druhem.

- Pokud budou káceny stávající dřeviny, je nutno postupovat dle §8 zákona č. 114/1992 
Sb. v platném znění.

- Přeložky sítí (vodovodů a kanalizací) podléhají vydání stavební povolení k němuž je 
příslušný zdejší vodoprávní úřad. Žádost o povolení je nutno doložit podklady 
specifikovanými ve vyhlášce č. 432/2001 Sb., o dokladech žádosti o rozhodnutí nebo 
vyjádření a o náležitostech povolení, souhlasů a vyjádření vodoprávního úřadu.

- při realizaci tohoto záměru je třeba respektovat zejména základní povinnosti při 
nakládání s odpady, stanovené platnými právními předpisy, kterými jsou zákon č. 
185/2001 Sb., o odpadech a na něj následně navazující právní předpisy, především 
vyhláška MŽP č. 381/2001 Sb., kterou se stanoví Katalog odpadů a vyhláška MŽP č. 

383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady.
HZS Jč kraje - územní odbor Tábor ze dne 10.02.2004, č.j. HSCB-69/104/TA-Šř-2004:

- bude zachováno stávající dopravní zařízení pro umožnění výjezdu požárních vozidel 
dle vyhl. č.30/2001 Sb., (dopr.zn.S-13) včetně rozšíření na nové dopravní řešení.
Během výstavby je nutné zajistit stálé telefonní spojení v nezbytném rozsahu pro 
činnost HZS, zejména tísňových volání.

- S HZS JčK je nutno projednat zajištění výjezdu požárních vozidel při uzavření stávající 
křižovatky a dále rozsah a způsob úprav plotu areálu HZS v Měšicích.

KHS Jč kraje - územní pracoviště Tábor ze dne 06.02.2004, č.j. 0292/2004/Koh a ze dne
13.01.2005 pod č.j. 0042/2005/Koh:

- při vlastní stavbě budou realizována v hlukové studii (DINPROJEKT, Praha 9, Ing. 
Karel Horníček ze dne 10.12.2004) uvedená opatření k zajištění požadavků daných 
nařízením vlády č. 502/2000 Sb. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a 
vibrací v platném znění tj. protihluková stěna 2m vysoká v délce 123 m se zalomením 
podél příjezdové komunikace + navýšení původně navrženého protihlukového válu na 
2,8 m v délce 240 m

- dostatečná účinnost navržených a při vlastní stavbě realizovaných protihlukových 
opatření bude ověřena měřením a vyhovujícími výsledky měření hluku ve venkovním 
chráněném prostoru budou předloženy ke kolaudaci stavby

- navržená protihluková opatření budou zahrnuta do projektu stavby jako součást stavby 
a budou realizována nejpozději k termínu dokončení vlastní stavby

- u materiálů přicházejících do styku špitnou vodou použitých pro rekonstrukce a 
přeložky stavbou dotčených vodovodních řadů bude zajištěna a ke kolaudaci 
dokladována jejich zdravotní nezávadnost ve smyslu požadavků daných §5 resp. 102 
zákona č. 258/2000 Sb. a vyhlášky č. 37/2001 Sb., rovněž ke kolaudaci stavby budou 
doloženy vyhovující výsledky krácených rozborů vzorků pitné vody dle vyhlášky č. 
376/2000 Sb. odebraných z těchto dotčených vodovodních řadů

MěÚ Tábor - odbor rozvoje ze dne25.11.2004, č.j. OR 3116/2004/Bá:
- v případě, že při zemních pracích dojde k zachycení archeologického nálezu, je nutné 

po § 23 zák. č. 20/1987 Sb., o státní památkové péči ve znění pozdějších předpisů, aby 
se stavebník ihned obrátil na archeologické pracoviště Husitského muzea v Táboře



(PhDr.Rudolf Krajíc, Csc, tel.: 38Í252242^ 602425344), nález

nahlásil a umožnil provedení záchranného archeologického prozkumu.
Drážní Sd - *ek«“Uební, oblast Plzeň ze dne 26.10.2005, ě.j. 30-0994/05-DÚ/Kn:

- protože stavba zasáhne do ochranného pásma dráhy - vlečky, tj. do vzdálenosti 60 m 
kolmo od o s y  kraini traťové koleje (30 m kolmo od osy vleckove koleje), Dražm úřad, 

Plzeň i^o drážn? úřad podle §54 zákona 5. 266/94 Sb. o dráhách, ve znění 

pozdějších předpisů, musí vydat souhlas na základě žádosti stavebníka. Sou as se 

stavbou vydává Drážní úřad před zahájením stavebního řízem.

Toto územní rozhodnutí platí 2 roky ode dne, kdy nabude právní moci. Nepozbude však 

platnosti, jestliže v této lhůtě bude podána žádost o stavební povoleni.

Odůvodnění

Navrhovatelé Město Tábor - odbor investic podali dne 13.10.2004 u zdejšího f^ního úřadu
návrh na umístění stavby Dopravní napojení průmyslové zóny T^bor ^
komunikace lávka pro pěší a cyklisty, kabelové komory a kabelovod, vodovod, Položky kanalizace 
komunikace, lavica pro p = VN a NN, VO, SSZ a sdělovacích kabelu,
a vodovodu, retenční nadrz, přeložky kaoeiu ’w taton 3082/5 5982/6

5209^5224^5231/1  ̂5231/9! 5248/1, 5248/11, 5248/20, 5248/21, 5249, 5250, 5258/1, 5289/5, 

Vřw/I 5801 kat území Tábor, pare. 6. 881/1, 881/2, 881/3, 881/4, kat. území Čekamce u Tábora,
* ,«/l 16^653aT1653/2 1653/3, 1653/4, 1653/5, 1653/6, 1653/7, 1653/8, 1653/9, 

í^/fo,1!^/.? ?653/12Í Í653/14; 1653/16, 1653/Í7, 1653/18, 1653/19, 1653/20, .653/21, 

1653/23 1653/24,1653/25, kat. území MěšiceuTábora. , .
Vzhledem k tomu, že se jedná o územní řízení týkající se rozsáhlého uzenu, stavební úřad 

oznámil zahájení řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou svým opatřením zedne\9.ri}n 
2004 Oznámení zahájení řízení bylo vyvěšeno na úřední desce stavebního uradu a obce Tábor o 
22 10 2004 do 15 11.2004. Současně stavební úřad k projednávání návrhu nandil ustm jednaní na

* *>« tri,disby“navrhovatelé dne 7.prosince 2004 vyzváni k doplnění návrhu a uzemni hzem bylo P^eno.

Rozhodnutí o přerušení řízení bylo vyvěšeno na úřední ^
08 12 2004 do 23.12.2004. Návrh byl zcela doplněn dne 22.srpna 2005. Účastnici nzem oyn 
seznámeni s doplněním podkladů pro vydání územní rozhodnutí. Oznámeni o doPlněmPodk 
nro územní rozhodnutí bylo vyvěšeno na úřední desce stavebního uradu a obce Tábor od
09 09 2004 do 24 09.2004. Připomínky k doplněným podkladům mohly být podány nejpozdeji pn 
ústním jednání, které se konalo dne 10.10.2005 a o jeho výsledku byl sepsán protokol.

- "raš“ ZCL 13.01.2005 pod číslem jednacím 

' W4M005/Koh, a ze dne 06.02.2004 pod č.j. 0292/2004/Koh z hledtska ochrany veřejného

- fySenta HZS JČ - uzemni odber Tábor, vydaným dne 10.02.2004 pod číslem jednacím

- S2? Vydaný Kú Jč.kraje - odbor ŽP dne 11.11.2004 pod číslem jednacm, 

KUJCK/293W20WOZZiyVr, s odnětím budoucí zastf
5982/2 5982/5 5982/6, 5982/7, kat. území Tábor, pare. č. 881/1, 881/2, 881/3, 881/4 •
Čekaniceu Tábora, pic. č. 1653/1, 1653/2, 1653/3, 1653/4, 1653/5 1653/7, 1653/8, 1653/9, 
1653/10 1653/14, kat. území Měšice u Tábora, ze zemědělského půdního fondu.

- povolením ČEPS a.s. vydaným dne 26.03.2004 pod číslem jednacím 64 0



6
- vyjádřením Drážního úřadu sekce stavební Plzeň vydaným dne 26.10.2005 pod Číslem 

jednacím 30-0994/05-DÚ/Kn
- vyjádřením MěÚ Tábor - odbor ŽP vydaným dne 07.04.2005 pod číslem jednacím META 

16590/2005/2/OŽP/On a ze dne 03.02.2004 pod č.j. ŽP 699/04
- vyjádřením MěÚ Tábor - odbor rozvoje vydaným dne 25.11.2004 pod číslem jednacím OR 

3116/2004/Bá a ze dne 04.02.2004 pod č.j. OR 224/2004-Vr
- vyjádřením MěÚ Tábor - odbor dopravy vydaným dne 09.02.2004 pod číslem jednacím 

OD/180/04/sta.řízení/22
- vyjádřením MěÚ Tábor - odbor SMM vydaným dne 16.09.2005 a ze dne 06.10.2004
- vyjádřením Policie ČR - ODI Tábor vydaným dne 25.02.2004 pod číslem jednacím ORTA-12- 

30/DS-2004
- vyjádřením Zemědělské vodohospodářské správy Tábor vydaným dne 13.02.2004 pod číslem 

jednacím 195/04
- vyjádřením SÚS Tábor vydaným dne 20.02.2004 pod číslem jednacím 289/2004 a ze dne 

03.10.2005, č.j. 1815/2005 a ze dne 11.05.2004
- vyjádřením Povodí Vltavy s.p. České Budějovice vydaným dne 25.02.2004 pod číslem jednacím 

1813/04/142-P
- vyjádřením Teplárny Tábor a.s. vydaným dne 17.03.2004 pod číslem jednacím RT/VP/01/04 a 

dne 23.09.2005
- vyjádřením JČE a.s. Tábor vydaným dne 01.03.2004 pod číslem jednacím 20/2004/Bh a pod č.j. 

DP/48.4
- vyjádřením Technických služeb Tábor s.r.o. vydaným dne 28.01.2004
- vyjádřením VaK JČ a.s. divize Tábor vydaným dne 23.02.2004 pod číslem jednacím 

261/Tú/l l/Kt/2004 a ze dne 24.02.2004
- vyjádřením JČE a.s. telekomunikace České Budějovice vydaným dne 25.03.2003 pod číslem 

jednacím ITK/ADGT
- vyjádřením Českého Telecomu a.s. vydaným dne 16.02.2004 pod číslem jednacím 

20045/04/TA/POS a ze dne 13.02.2004 pod č.j. 435/04/TA/VO
- vyjádřením Jihočeské plynárenské a.s. vydaným dne 16.04.2004 pod číslem jednacím 12245
- vyjádřením E.ON ČR a.s. vydaným dne 07.10.2005
- vyjádřením ÚZSvVM Tábor vydaným dne 10.03.2004
- vyjádřením JČ KÚ - odbor majetkový vydaným dne 02.11.2004 pod číslem jednacím K.UJCK 

29306/04 OMAJ
- vyjádřením TAGRAS s.r.o. Tábor vydaným dne 06.10.2005
- vyjádřením izomat Praha s.r.o. vydaným dne 18.10.2005.
- vyjádřením ALINVEST Břidličná a.s. vydaným dne 07.10.2005
- vyjádřením Pozemkového fondu ČR vydaným dne 07.10.2005 pod číslem jednacím 5893/05 a 

dne 10.03.2004
- vyjádřením samosprávy městské části Měšice
- vyjádřením Strojírny Tábor vydaným dne 15.03.2004
- vyjádřením ČSCH z.o. Tábor vydaným dne 01.03.2004
- vyjádřením ČZS z.o. Tábor vydaným dne 25.02.2004

- vyjádřením Památek Tábor s.r.o. vydaným dne 16.02.2004

Stanoviska dotčených orgánů státní správy byla zkoordinována a podmínky těchto orgánů byly 
zahrnuty do podmínek tohoto rozhodnutí.

Ve stanovené lhůtě do 10.10.2005 nebyly v řízení uplatněny námitky účastníků řízení.
Umístění stavby je v souladu se závaznou i směrnou částí schváleného územního plánu 

sídelního útvaru Tábor (schváleno MZ Tábor dne 1.6.1994). Umístění vyhovuje obecným 
technickým požadavkům na výstavbu stanoveným vyhláškou č. 137/1998 Sb.



s
e

m

7

Poučeni

«*"ého h*
... u » 1 . ?<fi. — mUMiíiiA iiřoni1

í sc mohou účastníci řízení odvolat do 15dni ode dne jehod°™<«k

odboru
podáním učiněným u zdejšího stavebního úřadu.

Ing. Jitka Doležaloyá
vedoucí stavebního úřadu

Přílohs i
/ěřený situační výkres v měř. 1:1000 - díl 1 a díl 2- ove

Toto rozhodnutí musí bý, vyvířeno po dobu 15 dnú (na úřední desce sútvebnlho úřadu a obce

Tábor)

Vyvěšeno dne
Sejmuto dne

Razítko, podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení



Doručí se:

Účastníci řízení: (doporučeně do vlastních rukou na doručenku)
Město Tábor - odbor investic, Žižkovo náměstí č.p. 3, 390 15 Tábor
Město Tábor,odbor rozvoje, Žižkovo nám. č.p. 3, 390 15 Tábor

- vlastníci dotčených a sousedních nemovitostí, správci inženýrských sítí a ostatní účastníci řízení:
doručeno veřejnou vyhláškou

Dotčené orgány státní správy (na vědomí)
KHS JČK územ.pracoviště Táb, Palackého č.p. 350, 390 01 Tábor
Policie ČR Dl, Soběslavská č.p. 2763, 390 05 Tábor
Městský úřad - odbor dopravy, Žižkovo náměstí č.p. 3, 390 01 Tábor
Městský úřad - odbor ŽP, Husovo náměstí č.p. 2938, 390 015Tábor
MěÚ Tábor - odbor rozvoje, Žižkovo náměstí Č.p. 3,390 01 Tábor
HZS Jihočeského kraje, Chýnovská č.p. 276,390 04 Tábor
2 x MěÚ Tábor - odbor vnitřních věcí (se žádostí o vyvěšení po dobu 15ti dnů)
1 x spis zde

dnem .. . . . . . . . . . . . . . e

2 0. *»*• 2005 f.

n



S00FX009IJ3X

MĚSTSKÝ ÚŘAD TÁBOR

Stavební úřad
Žižkovo námósti 2 • 390 15 Tábor 
Telefon: +420 381 486 111
Fax: +420 381486100-
E-mail: posta@mu.tabor.cz

www.tabor.cz

r

ST.

v v .
r n

- dle rozdělovníku -

J

číslo jednací META 26711/2005 SÚ/Ad 9

Vyřizuje Adensamová Petra Ing.

Tábor

2006-10-02

Věc: oprava chyby psaní

Městský úřad v Táboře, stavební úřad, vydal dne 11.11.2005 pod^ Č.j. META 
26711/2005/6/SÚ/Ad územní rozhodnutí o umístění stavby Dopravní napojení průmyslové zóny 
Tábor východ - Vožická: komunikace, lávka pro pěší a cyklisty, kabelové komory a kabelovod, 
vodovod, přeložky kanalizace a vodovodu, retenční nádrž, přeložky kabelů VN a NN,VO, SSZ a 
sdělovacích kabelů, protihlukový val a protihluková stěna, Tábor, navrhovatel Město Tábor - odbor

investic, Žižkovo náměstí č.p. 3,390 15 Tábor. r ,
Při administrativním zpracování rozhodnutí došlo k chybnému označení čísel pozemku na

straně 1 rozhodnutí. ... , , ............. ,
Dle ustanovení § 47 odst. 6 správního řádu č. 71/1967 Sb. chyby v psaní, počtech a jme zřejmé

nesprávnosti v písemném vyhotovení rozhodnutí, správní orgán kdykoli a bez návrhu opraví a 

vyrozumí o tom účastníky řízení.

Stavební úřad MěÚ Tábor, opravuje uvedenou chybu takto:

Město Tábor - odbor investic, Žižkovo náměstí ě.p. 3, 390 15 Tábor, podali dne 13.října 2004 
návrh na vydání územního rozhodnutí o umístění stavby Dopravní napojení průmyslové zóny 
Tábor východ — Vožická: komunikace, lávka pro pěší a cyklisty, kabelové komory a kabelovo , 
vodovod, přeložky kanalizace a vodovodu, retenční nádrž, přeložky kabelů VN a NN, VO,, SSZ-a 
crolovacích kabelů, protihlukový val a protihluková stěna, Tábor, na pozemcích pare. č. 5982/1, 
5^^98^982/6, 5982/7 5982/8, 5982/9, 5982/10, 5982/11, 5982/12, 5982/13, 5982/14, 

5982/15 5982/16, 5982/17, 5985/3, 5985/4, 5209, 5224, 5231/1, 5231/9, 5248/1, 5248/11, 5248/20, 
5248/21* 5249, 5250, 5258/1, 5289/5, 5293/6, 5307/1, 5307/2, 5313/2, 5756/1, 5801, kat. uzenu 
Tábor pare. č. 881/1, 881/2, 881/3, 881/4, 881/5, 881/6, kat. území Cekamce u Tábora, pare c. 
169/1,’ 169/2, 1653/1, 1653/2, 1653/3, 1653/4, 1653/5, 1653/6, 1653/7, 1653/8, 1653/9, 1653/10, 
1653/11 1653/12, 1653/14, 1653/16, 1653/17, 1653/18, 1653/19, 1653/20, 1653/21, 1653/22, 
1653/23’ 1653/24, 1653/25, 1653/27, 1653/28, 1653/29, 1653/32, 1653/33, 1653/34, 1653/35, 
1653/36* 1653/37, 1653/38, 1653/30, 1653/31 kat. území Mčšice u Tábora.



Tato oprava je nedílnou součástí stavebního povolení vydaného dne 11.11.2005 pod č.j.
26711/2005/6/SÚ/Ad.

MĚSTSKÝ u Ra d
TÁBOR

•30-

Ing. Jitka Doležalová'
vedoucí stavebního úřadu

Doručí se:

Účastníci řízení: (doporučené do vlastních rukou na doručenku)
Město Tábor - odbor investic, Žižkovo náměstí č.p. 3,390 15 Tábor

- vlastníci dotčených a sousedních nemovitostí, správci inženýrských
doručeno veřejnou vyhláškou

sítí a ostatní účastníci řízení:

Dotčené orgány státní správy (na vědomí)
KHS JČK územ.pracoviště Táb, Palackého č.p. 350,390 01 Tábor
Policie ČR Dl, Soběslavská č.p.2763,390 05 Tábor
Městský úřad - odbor dopravy, Žižkovo náměstí č.p. 3,390 01 Tábor
Městský úřad - odbor ŽP, Husovo náměstí č.p. 2938,390 01 Tábor
MěÚ Tábor - odbor rozvoje, Žižkovo náměstí č.p. 3,390 01 Tábor
HZS Jihočeského kraje, Chýnovská č.p. 276,390 04 Tábor
MěÚ Tábor — odbor vnitřních věcí (se žádostí o vyvěšení po dobu 15ti dnů)
1 x spis zde



S0OFX009ERO8

MĚSTSKÝ ÚŘAD TÁBOR

Odbor dopravy
Žižkovo náměstí 2 • 390 15 Tábor 
Telefon: +420 381 486 111
Fax: +420 381 486 100
E-mail: posta@mu.tabor.cz
www.tabor.cz

V J

Číslo jednací S-META 53646/2006 OD/Ku 4
Vyřizuje Kukač František

STAVEBNÍ POVOLENÍ
DORUČENO VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU

Dne 08 09 2006 obdržel Městský úřad Tábor, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad , 
žádost právnicé osoby Město Tábor, Žižkovo náměstí čp. 2,390 15 Tábor o vydání stavebního 
povolení na stavbu „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická objekt č.

101 A- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,144 00 - 0,415 00 

včetně rekultivace ploch
101 B- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,415 00 - 1,403 76
102 - Úprava křižovatky silnic lí/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)

103 - Příjezdová komunikace k výrobnímu areálu
104 - Úprava stávaj ící komunikace k lávce
105 - Úprava silnice 11/137 (ul. Vožická)
111 -Stezka pro pěší a cyklisty za protihlukovým válem
191 - Protihlukový val včetně protierozních opatření a ozelenění

701 - Protihluková stěna
201 - Lávka pro pěší
211 - Opěrná zeď u Logistického centra
002 - Bourání vozovek

která ie umístěna na pozemcích pare. číslo KN 881/1 (KN 569 PK 1186/1) 881/2, 881/3 vše 
k í mora, obec Tábor! KN 1653/1, 1653/2, 1653/3 1653/4, 1653/5, 1653/6, 1653/7,

1653/ 8 1653/12, 1653/16, 1653/17, 1653/19, 1653/23, 1653/24, 1653/25, 1653/26, 1653/27, 
1653/28 1653/29, 1653/30, 1653/31, 1653/32, 1653/33, 1653/34, 1653/35, 1653/36, 1653/37, 
1653/38* vše kú. Měšice u Tábora, obec Tábor, KN 5985/1, 5985/2, 5985/3, 5985/4, 5985/5, 
5985/6, 5985/7, 5985/9, 5985/10, 5985/11, 5985/12, 5985/13, 5985/14, 5985/15,5985/16, 5985/17, 

5985/18 vše k.ú. Tábor, obec Tábor.

Městský úřad Tábor, odbor dopravy - obec s rozšířenou působností (dle zákona č. 
314/2002Sb o stanovení obcí s pověřeným obecním úřadem a stanovení obcí s rozšířenou 
působností) jako místně a věcně příslušný - speciální stavební úřad (dle § 10 a 11 zákona č.

1



500/2004 Sb., správní řád) ve věcech silnic II. a III. třídy, místních komunikací a veřejně 
přístupných účelových komunikací dle § 40 odst. 4 písm. a) a odst. 5 písm. d) v návaznosti na 
§ 16 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a 
v návaznosti na ustanovení § 120 zákona č. 50/1976 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen stavební zákon) projednal podle § 61 a 62 zákona č.50/1976 
Sb., stavební zákon žádost ve stavebním řízení a na základě § 66 zákona ě.50/1976 Sb., stavebního 
zákona rozhodl takto:

Právnické osobě - stavebníkovi:

Městu Tábor, Žižkovo náměstí čp. 2,390 15 Tábor 

s e stavba

Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická, objekt ě.
101 A- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,144 00-0,415 00 

včetně rekultivace ploch
101 B- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,415 00 - 1,403 76
102 - Úprava křižovatky silnic 11/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)
103 - Příj ezdová komunikace k výrobnímu areálu
104 - Úprava stávající komunikace k lávce
105 - Úprava silnice 11/137 (ul. Vožická)

111 - Stezka pro pěší a cyklisty za protihlukovým válem
191 - Protihlukový val včetně protierozních opatření a ozelenění
701 - Protihluková stěna
201 - Lávka pro pěší
211 - Opěrná zeď u Logistického centra
002 - Bourání vozovek

povoluje

Stavba „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická objekt č.
101 A- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,144 00 - 0,415 00 

včetně rekultivace ploch
101 B- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,415 00 - 1,403 76
102 - Úprava křižovatky silnic 11/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)

103 - Příj ezdová komunikace k výrobnímu areálu
104 - Úprava stávající komunikace k lávce
105 - Úprava silnice 11/137 (ul, Vožická)

111 - Stezka pro pěší a cyklisty za protihlukovým válem
191 - Protihlukový val včetně protierozních opatření a ozelenění
701 - Protihluková stěna
202 - Lávka pro pěší
211 - Opěrná zeď’ u Logistického' centra

002 - Bourání vozovek

která je umístěna na pozemcích pare. číslo KN 881/1 (KN 569 PK 1186/1) 881/2,881/3 vše 
k.ú.Čekanice u Tábora, obec Tábor, KN 1653/1,1653/2, 1653/3 1653/4, 1653/5,1653/6,1653/7, 

1653/8, 1653/12,1653/16,1653/17,1653/19,1653/23,1653/24,1653/25,1653/26,1653/27,  
1653/28,1653/29, 1653/30,1653/31,1653/32, 1653/33,1653/34,1653/35, 1653/36,1653/37, 
1653/38, všek.ú. Měšice u Tábora, obec Tábor, KN 5985/1, 5985/2,5985/3, 5985/4, 5985/5,

2



5985/6,5985/7, 5985/9, 5985/10,5985/11,5985/12, 5985/13,5985/14, 5985/15, 5985/16, 5985/17, 
5985/18 vše k.ú. Tábor, obec Tábor.
Stavba bude obsahovat výstavbu místní komunikace III. třídy, funkční skupiny C, jako obousměrná, 
dvou pruhová s šířkou jízdních pruhů 2 x 3m, vodícími proužky 2 x 0,25m, a nezpevněnou krajnici 
2 x 0.50m + 0,25m pro osazení sloupků. Navrhovaná hlavní trasa zajišťuje propojení dvou 
stávajících průjezdních úseků silnic 11/123 na východě a na severu 11/137 v celkové délce 1260m. 
Odvodnění místní komunikace je zajištěno podélným a příčným spádováním komunikačních ploch 
do oboustranně vedeného silničního příkopu.
Ochrana přiléhající zástavby RD v ul. Na Vojtěchu proti hluku je zajištěna protihlukovým zemním 
válem v délce cca 240m s výškou v koruně 2,8 m s protierozními úpravami a ozeleněním.
Propojení mezi Měšicemi a centrem města, podél Chýnovské ul., přes zářez nad hlavní trasou je 
překlenut lávkou pro pěší a cyklisty v délce 36,8m a šíři 3,6m mezi zábradlím výšky l,30m. Objekt 
lávky je navržen v ocelové konstrukci o třech polích.
V úseku cca km 1.043 až 1,090 je vlevo ve směm staničení vložena gabionová opěrná zeď v délce 
47m nad kterou je spolu s přilehlými úseky osazeno silniční ocelové svodidlo v délce 120m.
Nová příjezdová komunikace k výrobnímu areálu Strojírny Tábor s.r.o., Památek Tábor s.r.o. a 
dalších přilehlých nemovitostí se připojuje na nově budovanou komunikaci ve staničení km 0,437 
novou stykovou křižovatkou. Součástí obslužné komunikace je pruh pro parkování před vstupy do 
jednotlivých areálů, počet parkovacích míst 34. Na straně při oplocení výrobních areálů je veden 

chodník v šíři 2,0m

Druh a účel stavby

Stavba je umístěna na výše uvedených pozemcích dle dokladů opírajících se o výpisy 
z katastru nemovitostí, snímky pozemkových map, vyjádření správců sítí a dotčených orgánů státní 
správy. Jedná se o výstavbu obslužné, místní komunikace III. třídy, funkční skupiny C, pod 
označením C3, kategorie MO 2k/-/ 7,5/50, která je navržena jako obousměrná, dvou pruhová 
s šířkou jízdních pruhů 2 x 3m, vodícími proužky 2 x 0,25m, a nezpevněnou krajnicí 2 x 0.50m + 
0,25m pro osazení sloupků. Navrhovaná hlavní trasa zajišťuje propojení dvou stávajících 
průjezdních úseků silnic 11/123 na východě a na severu ÍI/137 v celkové délce 1260m. Komunikace 
bude zajišťovat připojení nově budované průmyslové zóny s logistickým centrem a umožňuje lepší 
přerozdělení přepravních vztahů na východním obvodu města. Odvodnění místní komunikace je 
zajištěno podélným a příčným sklonem 2,5% do oboustranně vedeného silničního příkopu.

Ochrana přiléhající zástavby RD v ul. Na Vojtěchu proti hluku je zajištěna protihlukovým 
zemním válem v délce cca 240m s výškou v koruně 2,8 m s protierozními úpravami a ozeleněním.

Propojení mezi Měšicemi a centrem města, podél Chýnovské ul., přes zářez nad hlavní 
trasou je překlenut lávkou pro pěší a cyklisty v délce 36,8m a šíři 3,6m mezi zábradlím výšky 
1,30m. Objekt lávky je navržen v ocelové konstrukci o třech polích.

V úseku cca km 1.043 až 1,090 je vlevo ve směru staničení vložena gabionová opěrná zeď 
v délce 47m nad kterou je spolu s přilehlými úseky osazeno silniční ocelové svodidlo v délce 120m

Nová příjezdová komunikace k výrobnímu areálu Strojírny Tábor s.r.o., Památek Tábor 
s.r.o. a dalších přilehlých nemovitostí se připojuje na nově budovanou komunikaci ve staničení km 
0,437 novou stykovou křižovatkou. Součástí obslužné komunikace je pruh pro parkování před 
vstupy do jednotlivých areálů, počet parkovacích míst 34. Na straně při oplocení výrobních areálů 
je veden chodník v šíři 2,0m a příčným sklonem min. 2% ke komunikaci. Odvodnění místní 
komunikace je zajištěno pomocí typových prefabrikovaných uličních vpustí.

Rozsah stavby je dán předloženou projektovou dokumentací vypracovanou Ateliérem 
PROMIKA s.r.o., Milady Horákové 103/66, 160 00 Praha 6, ČKAIT - 0100109 ověřené spec. 

stavebním úřadem ve stavebním řízení.

3



Podmínky pro provedení stavby, které jsou závazné pro stavebníka:

1. Stavba bude umístěna na pozemcích pare. číslo KN 881/1 (KN 569 PK 1186/1) 881/2, 881/3 vše 
k.ú. Cekanice u Tábora, obec Tábor, KN 1653/1, 1653/2, 1653/3 1653/4, 1653/5, 1653/6, 1653/7 
1653/ 8, 1653/12, 1653/16, 1653/17, 1653/19, 1653/23, 1653/24, 1653/25, 1653/26, 1653/27’ 
1653/28, 1653/29, 1653/30, 1653/31, 1653/32, 1653/33, 1653/34, 1653/35, 1653/36, 1653/37 
1653/38, vše k.ú. Měsíce u Tábora, obec Tábor, KN 5985/1, 5985/2, 5985/3, 5985/4, 5985/5’ 
5985/6, 5985/7, 5985/9, 5985/10, 5985/11, 5985/12, 5985/13, 5985/14, 5985/15, 5985/16, 5985/17* 
5985/18 vše k.ú. Tábor, obec Tábor, ke kterým má investor vlastnické a uživatelské právo a
souhlasy vlastníků s výstavbou komunikace na pozemcích, které nejsou ve vlastnictví stavebníka. 
Jedná se o pozemky ( dle GP ) p.č. 5985/7 ve vlastnictví státu, p.č. 5985/12 a 5985/17 ve 
vlastnictví Jihočeského kraje ap.Č. 881/1 ve vlastnictví p. Veselého.
Případné změny stavby oproti ověřené projekt, dokumentaci nesmí být provedeny bez předchozího 
souhlasu a povolení příslušného speciálního stavebního úřadu.

2. Za dodržení předpisů o ochraně a bezpečnosti zdraví při práci odpovídá při stavbě prováděné 
dodavatelsky provádějící stavební organizace. Zejména dodržovat vyhlášku č.324/1990 Sb., o 
bezpečnosti práce a technických zařízení při stavebních pracích.

3. Uzavírku stávající silnice a místní komunikace lze provést jen na základě zvláštního povolení 
vydávané ve správním řízení odborem dopravy Městského úřadu v Táboře.

4. Se stavbou je možno započít až po nabytí právní moci tohoto stavebního povolení.

5. Provozem vozidel stavby nesmí být poškozovány a zejména znečisťovány veřejné komunikace.

6. Toto stavební povolení pozbude platnosti, nebude-li stavba zahájena do 2 let od právní moci 
tohoto stavebního povolení.

7. Stavba bude dokončena do 31.12.2009.

8. Skladování stavebního materiálu a používání sousedních pozemků je přípustné jen na základě 
povolení vlastníka.

9. Před zahájením prací budou vytýčena veškerá možná podzemní vedení, která se ve staveništi 
nachází.

10. Stavebník při výstavbě komunikace je vázán především dodržování zákona č. 50/1976 Sb., 
stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů, zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů, vyhláškou č. 104/1997 Sb., o provozu na pozemních komunikací, ve 
znění pozdějších předpisů, zákona 361/2000Sb., o provozu na pozemních komunikacích a dále 
příslušné ČSN a technologické postupy.

11. Dokončenou stavbu lze užívat jen na základě kolaudačního rozhodnutí.

12, Bude dodržen § 47 zákona č. 50/1976 Sb., týkající se vlastností výrobků pro stavbu. Stavebník 
předloží při kolaudaci doklady týkající se prováděných zkoušek zhutnění.

13. Před zahájením stavby, přístavby, terénních úprav a těžebních prací na povrchu musí stavebník 
zajistit vytýčení prostorové polohy odborně způsobilými osobami. Výsledky vytýčení musí být 
ověřeny úředně oprávněnými zeměměřičskými inženýry - § 75 zákona č. 50/1976 Sb
a zákon č. 200/1994 Sb.

4



14. Po dokončení stavby bude provedeno její zaměření - vyhotoven geometrický plán včetně 
uložení na disketu, který bude přiložen stavebníkem k návrhu na vydání kolaudačního rozhodnutí. 
Geometrický plán bude vyhotoven podle předpisů katastru nemovitostí. Na správním území města 
Tábora musí být vyhotovena v souladu se zněním „Směrnice pro tvorbu a údržbu DTMM-JIH“. 
Text směrnice poskytne zpracovateli dokumentace odbor rozvoje, p. Michal Vrba, tel. 381486205,

e- mail vrba@mu.tabor.cz.

15. Stavbu bude provádět jen právnická osoba nebo fyzická osoba oprávněná k provádění 
stavebních nebo montážních prací jako předmětu podnikání podle zvláštních předpisů. Při 
provádění stavby musí být zabezpečeno odborné vedení realizace stavby ( § 44 zák. 50/1976 Sb., 
stavební zákon).

16. Budou dodrženy podmínky stanoviska Krajské hygienické stanice Jihočeského kraje se sídlem 
v Českých Budějovicích, územní pracoviště Tábor, Palackého 350, 390 01 Tábor, 
zn.: 602182/2006/HOK. TA ze dne 14.07.2006:
a) účinnost v projektu stavby navržených protihlukových opatření, dle zpracovaných hlukových 
studií, které budou realizovány nejpozději se stavbou hlavní jako součást projektu stavby, bude 
ověřena měřením v reálném (zkušebním) provozu a vyhovující výsledky měření budou předloženy 
ke kolaudaci stavby.
b) u materiálů přicházejících do styku s pitnou vodou používaných pro přeložky vodovodních sítí 
bude zajištěna a k uvedení těchto dílčích staveb do provozu dokladována jejich zdravotní 
nezávadnost ve smyslu požadavků daných § 5 zákona č. 258/2000 Sb. a vyhlášky č. 409/2005 Sb, 
Před jejich zprovoznění budou KHS předloženy vyhovující výsledky krácených rozborů vzorků 
pitné vody dle § 4 odst. 2 písm. a) vyhlášky č. 252/2004 Sb. ve znění pozdějších změn a doplňků, 
odebraných z těchto nových částí vodovodů.

17. Chodníky v místech přechodu, přes vjezdy, sjezdy k jednotlivým nemovitostem budou 
realizovány v souladu s požadavky vyhlášky č. 369/2001 Sb., o obecných technických požadavcích 
zabezpečujících užívání staveb osobami s omezenou schopností pohybu a orientace. U vyznačených 
přechodů pro chodce budou varovné a signální pásy, v místě přechodu bude obrubník snížen na
20 mm nad niveletu komunikace.

18. K žádosti o kolaudační řízení předloží stavebník dokumentaci skutečného provedení stavby 
„Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická objekt č.

101 A- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,144 00 - 0,415 00 
včetně rekultivace ploch

101 B- komunikační propojení Chýnovská - Vožická, km 0,415 00 - 1,403 76
102 - Úprava křižovatky silnic 11/123 a III/4093 (ul. Chýnovská)

103 - Příj ezdová komunikace k výrobnímu areálu
104 - Úprava stávající komunikace k lávce
105 - Úprava silnice 11/137 (ul. Vožická)
111 - Stezka pro pěší a cyklisty za protihlukovým válem 

* 191- Protihlukový val včetně protierozních opatření a ozelenění 
701 - Protihluková stěna 
203 - Lávka pro pěší 
211 - Opěrná zeď u Logistického centra
002 - Bourání vozovek

19. Budou dodrženy podmínky stanoviska Hasičského záchranného sboru Jihočeského kraje, 
územní odbor Tábor, Chýnovská 276, 391 56 Tábor, Č.j.: HSCB-681/614/TA-Šř-2006 ze dne 

25.08.2006:

5



a) v rámci stavebních úprav křižovatky a předpokládané překládky kabelů je nutné pro výjezdy do 
všech projektovaných směrů osadit stožáry se semafory, umožňující bezpečný a rychlý výjezd těžkř4 
požární techniky.
b) doporučujeme zvážit možnost úpravy signalizačních zařízení pro výjezd vozidel PO tak, aby 
nebyla vyloučena možnost signalizaci ovládat selektivně v závislosti na směru výjezdu vozidel, což 
by umožňovalo zablokování silničního provozu pouze v předem definovaném směru, který 
bezpečný výjezd vozidel HZS umožní a ostatní účastníky silničního provozu neomezí.

20. Budou dále dodrženy podmínky ve vyjádřeních správců sítí:

A) vyjádření Telefonica 02 Czech Republic, a.s., Pražská 16, 370 04 České Budějovice 

č.j.: 157477/06/CCB/VV0 ze dne 02.10.2006

Při provádění stavebních zemních nebo jiných prací je investor povinen učinit nezbytná opatření 
aby nedošlo k ohrožení nebo poškození vedení VKS, zejména:

a) Stavba vyvolá provádění ochran a přeložek podzemních vedení komunikační sítě. V příloze 
Vám zasílám „Základní podmínky společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. pro 
realizaci přeložky PVKS....“ . pro bližší vysvětlení kontaktujte pracoviště ochrany sítě vJ. 
Hradci, panu Málu, tel. 724 216 554.

b) Při činnostech v blízkosti vedení VKS je povinen respektovat pravidla stanovená právními 
předpisy pro ochranná pásma podzemního vedení komunikační sítě (dále PVKS) a nadzemního 
vedení komunikační sítě (dále NVKS) tak, aby nedošlo k poškození nebo zamezení přístupu 
k vedení. Při křížení, nebo souběhu zemních prací s PVKS dodrží ČSN 33 21 60 „Předpisy pro 
ochranu sdělovacích vedení a zařízení před nebezpečnými vlivy troj fázových vedení VN, VVN 
a ZVN“ a dále ČSN 33 2000-5-54 „Uzemnění a ochranné vodiče."

c) Před započetím zemních prací zajistit vyznačení trasy PVKS na terénu podle obdržené 
polohopisné dokumentace. S vyznačenou trasou PVKS prokazatelně seznámit pracovníky, kteří 
budou stavební práce provádět (§18, vyhl. 324/1990Sb.)> Elektromagnetické vytyčení PVKS je 
též možno objednat u společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., 15 dní před zahájením 
prací.

d) Pracovníky, kteří budou provádět zemní práce na staveništi upozornit, aby v případě potřeby 
zjistili hloubkové uložení PVKS příčnými sondami. Upozornit je také na možnou odchylku +/- 
30 cm mezi skutečným uložením PVKS a polohovými údaji ve výkresové dokumentaci. Dále je 
upozornit, aby ve vzdálenosti nejméně 1,5 m od krajních vedení vyznačené trasy PVKS 
nepoužívali žádných mechanizačních prostředků nebo nevhodného nářadí a aby při provádění 
prací v těchto místech dbali nejvyšší opatrnosti.

e) Při zjištění zásadního rozporu mezi údaji v projektové dokumentaci a skutečností 
zastavit práce a věc oznámit zaměstnanci společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s. 
pověřeného ochranou sítě. Kontakt: J. Mála, tel. 724 216 554 (dále POS). V pracích je 
možno pokračovat až po projednání a schválení dalšího postupu.

f) Při provádění zemních prací v blízkosti PVKS postupovat tak, aby nedošlo ke změně 
hloubky uložení nebo prostorového uspořádání komunikační sítě. Odkryté vedení zabezpečit 
proti poškození, odcizení a prověšení.

g) Zemní práce v místech, kde úložný kabel vystupuje ze země do budovy, rozváděče, na sloup 
apod. vykonávat velmi opatrně kvůli ubývajícímu krytí nad PVKS. Výkopové práce v blízkosti 
sloupů NVKS je povinen provádět v takové vzdálenosti, aby nedošlo k narušení jejich stability 
(§19, odst. 5, vyhl. 324/1990 Sb., ČI. 56, ČSN 743050)

6



h) Dojde-li při provádění zemních prací k odkrytí PVKS, vyzvat pracovníka POS ke kontrole 
vedení před zakrytím. Teprve pak je možno provést zához.

i) Pomocná zařízení (patníky, kontrolní měřicí objekty, označníky, nadložní lana, uzemňovací 
soustavy, podpěry, stožáry, střešníky, konzoly apod.), které jsou součástí vedení, nesmí ani 
dočasně využívat k jiným účelům a nesmí být dotčena ani přemístěna.

j) Mimo vozovku není dovoleno trasu PVKS přejíždět vozidly nebo stavební mechanizací, 
dokud nebude vedení zabezpečeno proti mechanickému poškození. Způsob mechanické 
ochrany trasy PVKS projednat se zaměstnancem POS. Při přepravě vysokého nákladu nebo 
mechanizace pod trasou NVKS je povinnost respektovat výšku vedení nad zemí. Případné 
změny projednat předem se zaměstnancem POS.

k) Na trase PVKS (včetně ochranného pásma) se nesmí měnit niveleta terénu, vysazovat trvalé 
porosty ani měnit rozsah zpevněných ploch (např. komunikací, parkovišť, vjezdů aj.) Nutnou 
změnu předem projednat se zaměstnancem POS.

l) Manipulační a skladové plochy je nutno zřizovat v takové vzdálenosti od NVKS, aby při 
vykonávání prací v těchto prostorách se k vedení nemohly osoby ani mechanizace přiblížit na 
vzdálenost menší než 1 m(čl. 275, ČSN 34 2100).

m) Na pracoviště POS se obraťte i v průběhu stavby pokaždé, když je nutné řešit střet stavby 
sVKS: provoz sítí České Budějovice-ochrana sítě - Pražská 2239/16,370 04 České 

Budějovice, 724 216 554.

n) Každé zjištěné nebo způsobené poškození nebo odcizení vedení VKS neprodleně oznamte 
Poruchové službě společnosti Telefónica 02 Czech Republic, a.s., na telefonní číslo 800 184 
084 (pro Prahu volejte 241 400 500).

B) vyjádření Jihočeské energetiky, as., provozní správa Tábor, 390 02 Tábor ze dne 02.11.2005,

V zájmovém území se nachází nadzemní vedení VN a NN, podzemní kabely NN 0,4 kV, které 
budou před započetím prací vytýčeny - zajistí stavebník.

Ke stavbě v ochranných pásmech nadzemního vedení, podzemního vedení nebo elektric
kých stanic je investor povinen zajistit si písemný souhlas s činností v ochranném pásmu ve smyslu 
§ 46 odst. 11 zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy 
v energetických odvětvích. Výjimky trvalého charakteru z OP povoluje ECR na základě žádosti 
investora stavby. Při provádění zemních nebo jiných prací, které mohou ohrozit předmětné 
rozvodné zařízení, jste povinni dle zákona č. 324/90 sb. učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke 
škodám na rozvodném zařízení, na majetku nebo zdraví osob elektrickým proudem, zejména tím, že 
budou dodrženy podmínky vyjádření E.ON ze dne 02.11.2005.

Před započetím zemních prací nechá stavebník kabely vytýčit!

C) Budou dodrženy podmínky stanoviska ČEPS, a.s., Provozní správa Střed, TR KoSin, 373 51 
Dříteň Č.j.: 64/04 ze dne 09.01.2004:

«.

1. Před zahájením prací musí zaměstnanec pověřený provádějící organizací prokazatelně 
seznámit své zaměstnance s normou ČSN 343108.

2. Ochranné pásmo je stanoveno Zákonem č. 458/2000Sb. pro vedení 220 kV je tato vzdálenost 
20m měřená kolmo od krajních vodičů po obou stranách vedení, v tomto prostoru se 
nepovoluje výsadba dřevin jejichž výška by přesáhla 3m. V ochranném pásmu elektrického 
vedení je zakázáno zejména:

7



- vršit materiály a zeminu tak, že by se osoby mohly přiblížit tělem, nářadím nebo strojem 
blíže, než je bezpečná vzdálenost podle ČSN 343108

- pojíždět pod elektrickým vedením tak vysokými vozidly, náklady nebo stroji, že by mohlo 
dojít k přiblížení k vodičům blíže, než stanoví ČSN 343108

- používat mechanizmů s lanovými pohony, pokud nejsou zajištěny proti vymrštění při jejich 
přetržení

- pod vedením 220 kV se zdržovat se stroji a dopravními prostředky po dobu delší než 
nezbytně nutnou, viz ČSN 33 2040 - ochrana před účinky elektromagnetického pole 50 Hz 
v pásmu vlivu zařízení elektrizační soustavy

3. Při zemních pracích nesmí být narušena stabilita stožárů nebo jejich soustava. Výkopy nelze 
provádět blíže než 10 m od stožárové konstrukce. Případné škody budou likvidovány na 
náklad provádějící organizace.

4. V případě nepříznivého počasí (bouřka, déšť, mlha, silný vítr) a mimořádných jevů na 
elektrickém vedení, musí být práce v ochranném pásmu vedení přerušeny a pásmo opuštěno. 
Mimořádné jevy budou okamžitě nahlášený provozovateli elektrického vedení.

5. Práce v ochranném pásmu nesmí ztížit přístup energetických provozovatelů k zařízením.

6. Zhotovitel prací odpovídá za jakékoliv škody na elektrickém zařízení zapříčiněné jejich 
činností.

7. Zahájením prací v ochranném pásmu vedení musí být nejméně 15 dnů předem nahlášeno 
majiteli ČEPS, a.s., pracoviště PsPS jih, 373 51 Dříteň.

8. Po skončení prací bude prostor ochranného pásma vedení uveden do původního stavu a 
fyzicky předán zástupci provozovatele.

9. investor stavby předá provozovateli vedení přesné zakreslení trasy do geometrického plánu 
v dané lokalitě.

10. Křižování nové silnice s vedením 220 KV musí splňovat požadavky normy ČSN 33 3300.

D) Budou dodrženy podmínky stanoviska VAK Jižní Čechy, a. s. B. Němcové, 3 70 80 
C. Budějovice, Č.j.: 6088/11035187 ze dne 17.08.2006:

1. Stavbu je nutné koordinovat s prodloužením vodovodu HDPE 225 do Chýnovské ulice 
(propojení VDJ Čekanice - VDJ Svatá Anna). Investorem této stavby je Vodárenská 
společnost Táborsko s.r.o.

2. V území rekultivace původní polní cesty (Chýnovská — Vožická) nesmí dojít ke snížení 
krytí nad vodovodem HDPE 225.

3. Upozorňujeme, že při dalším pokračování budování průmyslové zóny je nutné veškeré 
dešťové vody zaústěné do silničního příkopu v ulici Vožická převést do retenční nádrže 
pro průmyslovou zónu, resp. do povodí rybníka Sový. ^

4. Poklopy vodárenských šoupat, hydrantů a revizních kanalizačních šachet budou osazeny 
do nivelety komunikací a chodníků. Pokud budou poklopy uloženy na nezpevněných 
površích, budou poklopy vodárenských šoupat a hydrantů obetonovány 1,0 x 1,0 metru do 
hloubky 1,0 metru a poklopy revizních kanalizačních šachet 1,5 x 1,5 metru do hloubky 
1,0 metru.

5. Při souběhu a křížení s vodovodem a kanalizací musí být dodržena minimální vzdálenost 
dle ČSN 736005.

8



6. Před zahájením zemních prací je nezbytné provést vytýčení vodovodu a kanalizace na 
místě. Vytýčení provede VAK JČ a.s., středisko střediska Tábor, pověřený pracovník Vak 
JČ a.s. (381473136).

7. Při provádění zemních, nebo jiných prací, které mohou poškodit nebo ohrozit zařízení 
v naší správě, je investor povinen učinit veškerá opatření, aby nedošlo ke škodám na výše 
uvedeném zařízení a jeho příslušenství, na majetku nebo zdraví osob. Za případné škody, 
které při provádění prací vzniknou na vodovodu a kanalizaci odpovídá investor.

8. podle §76 a násl. Zákona č. 50/76 Sb. (stavební zákon ve znění pozdějších předpisů) 
požadujeme účast na kolaudačním řízení stavby, při kterém investor (zhotovitel) předloží 
níže uvedené doklady: geodetické zaměření stavby a povrchových znaků vodovodu a 
kanalizace, doklad o vytýčení vodovodu a kanalizace a o jeho zpětném předání 
provozovateli, tj. VAK JČ a.s., středisko střediska Tábor

9. na vodohospodářskou část stavby, která není součástí této projektové dokumentace bylo 
vydáno stanovisko č.j. 4814/11028344 ze dne 28.6.2006.

10. Elektro část stavby si zajišťuje samostatně E.ON, a.s.

11. Do stavebního povolení požadujeme uvést tuto formulaci: „Podmínky vyjádření 
provozovatele vodovodu a kanalizace VAK JČ a.s. č.j. 6088/11035187 musí být splněny a 
při kolaudaci budou kontrolovány." Toto vyjádření má platnost do 7.9.2007.

21. Městský úřad Tábor, odbor životního prostředí, S-META 37033/2006/OŽP/On ze dne 

04.07.2006:

- sadové úpravy požadujeme doplnit o cca 60 ks dřevin, které budou vysázeny v úseku od 
křižovatky budované komunikace s Vožickou ulicí až pod nadzemní vedení VN (mimo 
rozhledový trojúhelník) a od nadzemního vedení VN k protihlukovému válu. Břízy budou 
vysazeny v cca 10ti metrových vzdálenostech a v potřebném počtu.

- dále je nutné při výstavbě s ohledem na blízkost některých dřevin, které mají být zachovány, 

dodržet ČSN 83 9061.

22. Budou dodrženy podmínky stanoviska Jihočeské plynárenské, A.S., Vrbenská 2, 371 47 Č. 

Budějovice, Č.j.: 28698 ze dne 02.10.2006:
- v zájmovém území se nachází nízkotlaký nebo středotlaký plynovod (NTP, STP) 110,32
- vytýčení plynovodního zařízení zajišťuje na objednávku p. Fiala, tel. 606 660955

23. Součástí tohoto stavebního povolení není úprava vjezdů, sjezdů k jednotlivým nemovitostem. 
Vjezdy, sjezdy jsou součástí nemovitosti nebo pozemku, který se připojuje na komunikaci a 
jsou ve vlastnictví žadatele, stavebníka. Připojení nemovitosti povoluje obecný stavební úřad.

24 Součástí tohoto stavebního povolení není stanovení místní úpravy silničního provozu na nově 
’ budované komunikaci, podle § 77 odst. 1 zák. č. 361/2000Sb., o provozu na pozemních 

komunikacích. Stanovení místní úpravy silničního provozu se vede podle správního řádu, ale 

ne ve správním řízení.

Rozhodnutí o námitkách účastníků řízení:

Připomínky účastníků řízení jsou řešeny podmínkami tohoto rozhodnutí. Námitky nebyly vzneseny.

9



Odůvodnění:

Dne 08.09.2006 obdržel Městský úřad v Táboře, odbor dopravy, jako speciální stavební 
úřad , žádost právnicé osoby Město Tábor, Žižkovo náměstí čp. 2, 390 15 Tábor o vydání 
stavebního povolení na stavbu „Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor východ - Vožická 
ui.“, která je umístěna na pozemcích pare. číslo KN 881/1 (KN 569 PK 1186/1) 881/2, 881/3 vše 
k.ú. Cekanice u Tábora, obec Tábor, KN 1653/1, 1653/2, 1653/3 1653/4, 1653/5,1653/6, 1653/7 
1653/ 8, 1653/12, 1653/16, 1653/17, 1653/19, 1653/23, 1653/24, 1653/25, 1653/26, 1653/27’ 
1653/28, 1653/29, 1653/30, 1653/31, 1653/32, 1653/33, 1653/34, 1653/35, 1653/36, 1653/37 
1653/38, vše k.ú. Měšice u Tábora, obec Tábor, KN 5985/1, 5985/2, 5985/3, 5985/4, 5985/5* 
5985/6, 5985/7, 5985/9, 5985/10, 5985/11, 5985/12, 5985/13, 5985/14, 5985/15, 5985/16, 5985/17 
5985/18 vše k.ú. Tábor, obec Tábor. Jelikož se jedná o stavbu zvlášť rozsáhlou, s velkým počtem 
účastníku řízení, bylo oznámení zahájení stavebního řízení doručeno formou veřejné vyhlášky řS 61 
odst. 4 stavebního zákona).

Žádost byla doložena stanovisky dotčených orgánů státní správy, správců sítí, vlastníků 

dotčených pozemků stavbou a projektovou dokumentací vypracovanou ateliérem PROMIKA s r o 
Milady Horákové 103/66, 160 00 Praha 6, ČKAIT - 0001683.

K projednání předložené žádosti bylo svoláno ústní jednání na den 13.11.2006, o kterém byl 
sepsán protokol. Od místního šetření z důvodu dobře známých poměrů na staveništi a žádosti, 
poskytující dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby bylo upuštěno.

Protože návrh žádosti nebyl úplný a v průběhu stavebního řízení nebyl doložen všemi 
podklady a stanovisky potřebnými pro jeho řádné posouzení, byl navrhovatel dne 12.09.2006 
vyzván k doplnění a řízení bylo přerušeno. Návrh byl zcela doplněn dne 07.11.2006 a tímto dnem 
bylo pokračováno ve stavebním řízení.

Městský úřad Tábor, odbor dopravy, jako speciální stavební úřad ve věcech silnic Il.a 
Ill.třídy, místních komunikací a veřejně přístupných účelových komunikací dle § 40 odst. 4 písm. a) 
a c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a dle § 16 
odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb. a § 120 zákona č. 50/1976 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů, projednal podle § 62 zákona č. 50/1976 Sb,, žádost ve stavebním řízení, hodnotil 
předložené doklady každý zvlášť a všechny ve vzájemné souvislosti, stanovil okruh účastníků řízení 
v souladu s § 59 zákona č. 50/1976 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů. Po 
přezkoumání žádosti rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku. Také se správní orgán zabýval tím, zda 
jsou účastníkem tohoto správního řízení další osoby, kterým zvláštní zákon toto postavení přiznává 
( § 59 zákona č. 50/1976 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů). Došel k závěru že ne , 
a to ani v případě podle zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny. Výstavbou 
komunikace a chodníků nemohou být dotčeny zájmy ochrany přírody a krajiny chráněné podle 
tohoto zákona ( § 70 odst. 2 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, v souvislosti 
především s úvodními paragrafy vymezujícími působnost zákona ( § 1 - účel zákona, § 2 - ochrana 
přírody a krajiny).

Pro stavbu byl vydán stavebním úřadem souhlas dle § 120 zákona č. 50/1976 Sb. dne 02.10.2006 , 
č.j.: META 26711/2005/SÚ/AD io. Potvrdil, že projektová dokumentace pro stavební řízení je 

zpracována v souladu se závaznou i směrnou částí územního plánu sídelního útvaru Tábora a 
vydaným územním rozhodnutím. Souhlas k trvalému odnětí zemědělské půdy ze zemědělského 
půdního fondu vydal KÚ-Jčk OŽPZL č.j. KUJCK/29373/2004/OZZL/Vr dne 11.11.2004. Byl 
předložen písemný souhlas vlastníků dotčených pozemků s umístěním stavby na pozemky v jejich 
vlastnictví. Jedná se o pozemky dle GP p.č. 5985/7 ve vlastnictví státu, p.č. 5985/12 a 5985/17 ve 
vlastnictví Jihočeského kraje a p.č. 881/1 ve vlastnictví p. Veselého.

Stanoviska dotčených orgánů státní správy byla zkoordinována a zahrnuta do podmínek 
tohoto rozhodnutí.

Žádost byla doložena stanovisky dotčených orgánů státní správy, správců sítí, vlastníků 

dotčených pozemků a projektovou dokumentací vypracovanou ateliérem PROMIKA s.r.o., Milady 
Horákové 103/66,160 00 Praha 6 ČKAIT ~ 0000129.

10



Navrhované komunikační propojení ulic Chýnovská - Vožická doplňuje základní
komunikační síť místních komunikací ve východní části zastavěného území města. Vytváří lepší
předpoklady pro přerozdělení přepravních vztahů, především zdrojové a cílové dopravy a též
vnitro městských vztahů. Vytvoří kvalitní komunikační předpoklady pro zajištění dopravní
obslužnosti nových komerčních, výrobních a skladových aktivit v souladu s územním plánem města
ve východní části města.

Toto stavební povolení bylo vydáno na základě provedeného správního řízení a se zřetelem
k výše uvedeným zákonným ustanovením.

Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí mohou účastníci řízení podat písemné odvolání do 15 dnů ode dne
doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského kraje, odboru dopravy a silničního hospodářství
v Českých Budějovicích podáním učiněným u zdejšího Městského úřadu Tábor, odboru dopravy.

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci.

Stavební povolení pozbývá platnosti, jestliže do dvou let ode dne, kdy nabylo právní moci, nebude
stavba zahájena.

'V\
ty

\ ^ V„ ' . f
/

./

TABo^y

odborný pracovník silničního správního úřadu

František Kukač

Všichni účastníci řízeni jsou informováni touto veřejnou vyhláškou.
Tato vyhláška bude vyvěšena po dobu 15 dnů na úřední desce města Tábora.
Po sejmutí žádá Městský úřad Tábor, odbor dopravy Město Tábor, odbor vnitřních věcí o doručení
potvrzené vyhlášky.

Hlavní účastníci stavebního řízení:
Město Tábor, Žižkovo náměstí 2. 390 15 Tábor

11



Dotčené orgány státní správy (§ 61 odst 5) z. č. 50/1976 Sb.):
Policie CR okresní ředitelství, okresní dopravní inspektorát, Soběslavská 2763,390 05 Tábor
Hasičsky záchranný sbor Jihočeského kraje, územní odbor Tábor, Chýnovská 276,390 02 Tábor
Krajská hygienická stanice JC, územní pracoviště Tábor, Palackého 350, 390 01 Tábor
Městsky úřad Tábor, odbor životního prostředí, Husovo náměstí 2938. 390 02 Tábor
Městský úřad Tábor, odbor rozvoje, Žižkovo náměstí 2. 390 15 Tábor
Městský úřad Tábor, stavební úřad, Žižkovo náměstí 2. 390 15 Tábor

Město Tábor, odbor vnitřních věcí, Žižkovo náměstí 2. 390 15 Tábor - se žádostí o vyvěšení po
dobu 15 ti dnů na úřední desce. ť

Na vědomí: ateliér PROMIKA s.r.o., Milady Horákové 103/66,160 00 Praha 6
ČKAIT-0000129.

Vyvěšeno dne

Sejmuto dne

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí.

Toto rozhodnutí je osvobozeno od správního poplatku (§ 8 odst. 1 písm. c) zákona č. 634/2004 Sb
o správních poplatcích, ve znění pozdějších předpisů).

Toto rozhodnutí nabylo právní moci dne

TÁBOR

12



HerrB ^Gltccb a/ni.

Městský úřad Tábor

Odbordopravy . S00FP00S2AH3

Žižkovonáměstí2,39001Tábor S0OFX014NB7Y

Spis.znaCka
Číslo jednací
Oprávněná úřední osoba

S-META 31586/2016/lKve
METAB 51999/2016/OD/IK.ve

Ing. Ivana Kverková / +420 381 486 283

Město Tábor, Odbor investic a strukturálních fondů, Žižkovo nám. 2/2,390 15 Tábor

Tábor

30.11.2016

1

/// l /

oto roznotínutí naoyio právní moct
. „ '2£t -Ý- ;

r' # ?

a je vyk^pat^lné.

p

TAB(;
- 118 -

ROZHODNUTI •2- MĚSTO TÁBOi*
. MĚSTSKÝ ÚŘAD

PRODLOUŽENÍ PLATNOSTI STAVEBNÍHO POVOLENÍ
VEŘEJNOU VYHLÁŠKOU DoSta 0 Í 12 2tí

č.j.
Čit. dopof.:

Výroková část:
Městský úřad Tábor, Odbor dopravy, jako speciální stavební úřad příslušný podle § 40 odst. 4 písm. a) a
odst 5 písm b) ve vazbě na § 16 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (o pozemních
komunikacích), ve znění pozdějších předpisů a § 15 odst. I písm. c) zákona č. 183/2006 Sb o ózeranim
plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisu, na podkladě žádosti
o prodloužení platnosti stavebního povolení, kterou dne 6.1.2014 podalo

Město Tábor, Odbor investic a strukturálních fondů, IČO 00253014, Žižkovo nám. 2/2,390 15

Táboří
(dále jen "žadatel") jako účastník dle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád (správní řád), ve

znění pozdějších předpisů, podle § 115 odst. 4 stavebního zákona

prodlužuje

o dva roky od nabytí právní moci tohoto rozhodnutí

platnost stavebního povolení na stavbu:
"Dopravní napojení průmyslové zóny Tábor - východ -Vožická" (dále jen "stavba") na pozemcích
Darc. č. 169/3P1596/10, 1613/6, 1653/1, 1653/2, 1653/4, 1653/5, 1653/6, 1653/7, 1653/8, 1653/12,

1653/19, 1653/25, 1653/27, 1653/28, 1653/29, 1653/30, 1653/31, 1653/32 J£53/33>
1653/36 1653/37 1653/38 v katastrálním území Měšice u Tabora, pare. č. 5293/6, 5293/8, 5305, 5307/1,
5307/2, 5313/2, 5322/2, 5757/1, 5757/2, 5762/3, 5762/4, 5802/1, 5985/1, 5985/3, 5985/4, 5985/5, 5985/9,

5985/18 v katastrálním území Tábor.
Na výše uvedenou stavbu vydal Městský úřad Tábor, Odbor dopravy stavební povolení dne 20 11.2006
pod čj S-META 53646/2006/OD/Ku 4 a jeho platnost končila 13.1.2009. Dále speciální stavební urad
vydal rozhodnutí o prodloužení platnosti výše uvedeného stavebního povolení dne 13 l1.2008 pod č.j.
METAB 55686/2008/OD/Ku s platností do 13.1.2010, dne 23.12.2009 pod č.j. METAB
61109/2009/OD/Ku splatností do 13.1.2012, dne 25.1.2012 pod č.j. METAB 4250/2012/OD/Pok
splatností do 13.1.2014 a dne 3.2.2015 pod č.j. METAB 5779/2015/OD/Len splatnosti do 30.3.2017.
Dále Městský úřad Tábor, Odbor dopravy vydal dne 9.12.2015 pod č.j. METAB 58978/2015/OD/Ple
rozhodnutí, že rozhodnutí o prodloužení platnosti výše uvedeného stavebního povelem vydané dne
3 2 2015 pod č i METAB 5779/2015/OD/Len s platností do 30.3.2017 se ruší a věc se vrací k novému
projednání. Rozhodnutí ze dne 9.12.2015 pod č.j. METAB 58978/2015/OD/Ple nabylo právní moci dnem

25.12.2015.



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 2

Odůvodnění:

Žadatel dne 6.1.2014, před uplynutím Ihůty platnosti stavebního povolení ve smyslu §115 odst. 4 
stavebního zákona, podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení na výše uvedenou stavbu.
V této žádosti konstatoval, že vzhledem k nedostatku finančních prostředků nebude možno v termínu 
platnosti stavebního povolení stavební práce zahájit. Dne 26.8.2016 žadatel doplnil svou žádost, ve které 
konstatoval, že k vyřešení tohoto problému proběhla již v loňském roce jednání s představiteli 
Jihočeského kraje o převedení investorství na krajský úřad poté, co Město Tábor zajistí veškerou 
potřebnou dokumentaci a povolení. K zajištění splnění uvedených podmínek bylo ještě v roce 2015 
zadáno Atelieru Promika vypracování zadávací dokumentace stavby v podrobnostech dokumentace pro 
provedení stavby a plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi. Tato dokumentace byla 
předána v září téhož roku. Z uvedeného vyplývá, že je možné, v případě kladného vyřízení žádosti o 
prodloužení platnosti stavebního povolení, pokračovat v přípravě výběrového řízení na dodavatele stavby 
a její následné realizaci. Krajský úřad, Odbor dopravy a silničního hospodářství počítá se zařazením této 
investiční akce do financování z fondů EU v měsíci dubnu roku 2017.
Správní orgán požádal Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství k ověření, resp. potvrzení 
výše uvedeného v doplnění žádosti. Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství sdělil, že 
stavba se v koncepčním materiálu Program výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území 
Jihočeského kraje - aktualizace 2016 nachází na 5. prioritním místě v části Investiční opatření na silnicích 
II. třídy s vysokou prioritou. Stavba tedy patří do skupiny dopravních staveb financovaných Jihočeským 
krajem s nejvyšší prioritou. Pro úplnost uvedl, že stavby na 1. a 2. prioritním místě jsou právě ve výstavbě 
a budou dokončeny ještě v letošním roce.

Městský úřad Tábor, Odbor dopravy poskytl v souladu s § 70 odst. 3 zákona č. 114/1992 Sb., o ochraně 
přírody a krajiny osobám nebo jejich organizačním jednotkám možnost oznámit svou účast v uvedeném 
řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení a v řízení mít poté postavení účastníka řízení. 
Oznámením o účastenství řízení ze dne 1.8.2016 se účastníkem řízení stal spolek JINUDY, z.s., Na 
Výsluní 283, Měšice, 391 56 Tábor 4

Městský úřad Tábor, Odbor dopravy oznámil podle § 115 odst. 4 ve vazbě na § 112 odst. 1 stavebního 
zákona a v souladu s ustanovením § 47 odst. 1 správního řádu zahájení řízení o prodloužení platnosti 
stavebního povolení dotčeným orgánům a účastníkům řízení. Vzhledem k tomu, že se jedná o stavbu s 
velkým počtem účastníků řízení, speciální stavební úřad oznámil podle § 144 odst. 2, 6 správního řádu 
zahájení řízení účastníkům řízení veřejnou vyhláškou. Jelikož speciálnímu stavebnímu úřadu jsou dobře 
známy poměry staveniště a žádost poskytovala dostatečný podklad pro posouzení prodloužení platnosti 
stavebního povolení, upustil podle § 112 odst. 2 stavebního zákona v tomto řízení od ústního jednání a 
ohledání na místě. Zároveň upozornil dotčené orgány a účastníky řízení v souladu s § 112 odst. 1 
stavebního zákona na lhůtu pro podání závazných stanovisek a námitek.
Ve stanovené lhůtě byly v řízení uplatněny námitky účastníků řízení: spolek JINUDY, z.s., Na Výsluní 
283, Měšice, 391 56 Tábor 4 a advokátní kancelář Šíp, Kadlec, Paikrová s.r.o., Tyršova č.p. 521, 390 02 
Tábor 2, která zastupuje Jiřího Štěpánka, Na Vojtěchu 383, Měšice, 391 56 Tábor 4; Milana Říhu, Na 
Vojtěchu 296, Měšice, 391 56 Tábor 4; Miroslava Faru, Na Vojtěchu 297, Měšice, 391 56 Tábor 4; Mgr. 
Janu Líbalovou, Jana, Na Vojtěchu 298, Měšice, 391 56 Tábor 4; Josefa Dvorského, Na Vojtěchu 306, 
Měšice, 391 56 Tábor 4; JUDr. Tomáše Faru, Janáčkova 3086,390 02 Tábor 2; Jiřího Faru, Na Vojtěchu 
455, Měšice, 391 56 Tábor 4; Františka Vaněčka, Na Vojtěchu 322, Měšice, 391 56 Tábor 4; Ing. Jiřího 
Doudu, Na Vojtěchu 318, Měšice, 391 56 Tábor 4; MUDr. Alici Kuchařovou, Na Vojtěchu 305, Měšice, 
391 56 Tábor 4; Mgr. Marcelu Burešovou, Na Vojtěchu 327, Měšice, 391 56 Tábor 4; Hanu 
Zvonařovou, Na Vojtěchu 341, Měšice, 391 56 Tábor 4. Dotčené orgány ve stanovené lhůtě žádná 
závazná stanoviska nepodali.

Městský úřad Tábor, Odbor dopravy sdělil účastníkům řízení, že podle ustanovení § 36 odst. 3 správního 
řádu mají možnost seznámit se s podklady pro rozhodnutí před vydáním rozhodnutí ve věci a vyjádřit se 
k nim s tím, že správní orgán po proběhu stanovené lhůty předpokládá ve věci bezodkladně rozhodnout. 
Ve stanovené lhůtě se účastníci řízení k podkladům rozhodnutí nevyjádřili.

V řízení speciální stavební úřad zkoumal, zda vlastnická nebo jiná práva vlastníků pozemků a staveb na 
nich, včetně pozemků sousedních a staveb na nich mohou být rozhodnutím dotčena. Speciální stavební 
úřad se zabýval okruhem účastníků řízení dle § 109 stavebního zákona a stanovil je tak, jak je uvedeno: 
stavebník; vlastník stavby, na níž má být provedena změna; vlastník pozemku, na kterém má být stavba 
prováděna; vlastník stavby na pozemku, na kterém má být stavba prováděna, a ten, kdo má k tomuto



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 3

pozemku nebo stavbě právo odpovídající věcnému břemenu, jehož práva budou prováděním stavby přímo 
dotčena; vlastník sousedního pozemku nebo stavby na něm, jehož vlastnické právo bude prováděním 
stavby přímo dotčeno; ten, kdo má k sousednímu pozemku právo odpovídající věcnému břemenu, ktere 
bude prováděním stavby přímo dotčeno; vlastníci a správci dotčené infrastruktury (ostatní nemohou byt 
rozhodnutím přímo dotčeni ve svých právech nebo povinnostech). Speciální stavební urad shledal, ze 
účastníků je více než 30, proto je řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení vedeno veřejnou 

vyhláškou.

Účastníci řízení dle § 109 stavebního zákona: -nň1c Txu i
Město Tábor, Odbor investic a strukturálních fondů, Zižkovo nam. č.p. 2/2,390 15 Tábor 1 
Zdeněk Plachý, Chýnovská č.p. 9, Měšice, 391 56 Tábor 4 
Jitka Vachtová, Chýnovská č.p. 483, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ing. Pavel Plachý, Spojovací č.p. 416,391 55 Chýnov . . -
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3,370 10

České Budějovice 10 , . . „ a  , ,« jx - ■ t
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu č.p. 1952/2, České Budějovice 7,370 01 Česke Budějovice
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7,370 01 České

Budějovice 1 ____________ , „
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6,130 00 Praha 3-Zizkov
ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3,370 10 České Budějovice 10
Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše č.p. 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 3
Roman Šperl, Na Vojtěchu Č.p. 166, Měšice, 391 56 Tábor 4
Alena Šperlová, Na Vojtěchu č.p. 166, Měšice, 391 56 Tábor 4
Zdeněk Mazaný, Chýnovská č.p. 182, Měšice, 391 56 Tábor 4
Mgr. Radka Šimonové, Dlouhá č.p. 336/17,390 01 Tábor 1
Jiří Štěpánek, Na Vojtěchu 383, Měšice, 391 56 Tábor 4
Milan Říha, Na Vojtěchu 296, Měšice, 391 56 Tábor 4
Miroslav Fara, Na Vojtěchu 297, Měšice, 391 56 Tábor 4
Mgr. Jana Líbalová, Jana, Na Vojtěchu 298, Měšice, 391 56 Tábor 4
Josef Dvorský, Na Vojtěchu 306, Měšice, 391 56 Tábor 4
JUDr. Tomáš Fara, Janáčkova 3086, 390 02 Tábor 2
Jiří Fara, Na Vojtěchu 455, Měšice, 391 56 Tábor 4
František Vaněček, Na Vojtěchu 322, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ing. Jiří Douda, Na Vojtěchu 318, Měšice, 391 56 Tábor 4
MUDr. Alice Kuchařová, Na Vojtěchu 305, Měšice, 391 56 Tábor 4
Mgr. Marcela Burešová, Na Vojtěchu 327, Měšice, 391 56 Tábor 4
Hana Zvonařová, Na Vojtěchu 341, Měšice, 391 56 Tábor 4
Jitka Říhová, Na Vojtěchu č.p. 296, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ing. Jiří Líbal, Na Vojtěchu č.p. 298, Měšice, 391 56 Tábor 4 n
Ing. Petr Dvořák, Josefy Kolářové č.p. 1007/6, České Budějovice 2,370 11 Česke Budějovice 11
Ludmila Heinová, Na Vojtěchu č.p. 300, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ludmila Dvořáková, U Špýcharu č.p. 561, Měšice, 391 56 Tábor 4
Milena Dvořáková, Na Vojtěchu č.p. 299, Měšice, 391 56 Tábor 4
Marie Doudová,Na Vojtěchu č.p. 318, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ing. Pavel Kuchař, Na Vojtěchu Č.p. 305, Měšice, 391 56 Tábor 4
Jan Šich, Tyršova č.p. 50, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1
Průmyslová zóna Tábor, a.s., Vožická č.p. 2604,390 02 Tábor 2
Greiner Reál Estate s.r.o., Husova č.p. 1056,374 01 Trhové Sviny
Oldřich Peřina, Žižkovo nám. č.p. 16/16,390 01 Tábor I
Miloslav Štěrba, Dlouhá Lhota č.p. 39,391 55 Chýnov
Konstrukční, a.s., Vožická č.p. 621, Měšice, 390 02 Tábor 2
Cellofoam Realitní CZ s.r.o., Vožická č.p. 622, Měšice, 390 02 Tábor 2
Karel Dvořák - LOCE s.r.o., Vožická č.p. 2103,390 02 Tábor 2
Zdeněk Brož, Chýnovská č.p. 121, Měšice, 391 56 Tábor 4
RNDr. Karel Vandrovec, Dlouhá č.p. 618/14, 110 00 Praha 1-Staré Město
Zdeňka Březinová, Budovatelů č.p. 2624,390 02 Tábor 2
Jiří Bureš, Pražského povstání č.p. 2312,390 03 Tábor 3
Dagmar Burešová, Pražského povstání č.p. 2312,390 03 Tábor 3



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 4

Marie Křiklánová, Šelmberská č.p. 2282,390 02 Tábor 2
Miroslav Kotrba, Sokolovská č.p. 2361, 390 03 Tábor 3
Václav Smrž, Angela Kančeva Č.p. 2285,390 02 Tábor 2
Vlastislava Smržová, Angela Kančeva č.p. 2285, 390 02 Tábor 2
Jaroslav Baloun, Budovatelů č.p. 2624, 390 02 Tábor 2
Blanka Balounová, Budovatelů č.p. 2624,390 02 Tábor 2
Dáša Dlouhá, Vídeňská č.p. 2773/2,390 05 Tábor 5
Ladislav Hála, Budějovická č.p. 2268,390 02 Tábor 2
Jiřina Hálová, Budějovická č.p. 2268,390 02 Tábor 2
Josef Kačer, Čsl. armády č.p. 2208,390 03 Tábor 3
Jaroslava KaČerová, Čsl. armády č.p. 2208,390 03 Tábor 3
Michal Permedla, Sedláčkova č.p. 2283, 390 02 Tábor 2
Blanka Permedlová, Sedláčkova č.p. 2283,390 02 Tábor 2
Ivana Tlachová, Havanská č.p. 2825/6, 390 05 Tábor 5
Karel Březina, U Obecních domů č.p. 1617/4,390 02 Tábor 2
Hana Křivánková, Poupětova č.p. 1332/9,170 00 Praha 7-Holešovice
Milada Sovová, Lidická č.p. 2355,390 03 Tábor 3
RSDr. Karel Mráček, Farského č.p. 2196,390 02 Tábor 2
Jana Mráčková Navrkalová, Farského č.p. 2196, 390 02 Tábor 2
Blažena Janurová, Pionýrů Č.p. 242, Čekanice, 390 02 Tábor 2
Ing. Marie Marhounová, Hanojská č.p. 2835/11,390 05 Tábor 5
Pavlína Procházková, nám. Přátelství č.p. 2803/4, 390 05 Tábor 5
Dana Lišková, Buzulucká č.p. 2343, 390 03 Tábor 3
Václav Horák, Štíbrova č.p. 1221/2, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu Tábor, Tomkova č.p. 2159/6, 390 01 Tábor 1
Ing. Ludmila Horká, Velvarská č.p. 1648/15, Dejvice, 160 00 Praha 6
Ing. Karel Hrazdil, Pštrossova č.p. 207/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
Ing. Pavel Zezulka, Oblouková č.p. 766/16, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Ing. Martin Ripper, Pardubická č.p. 132, 535 01 Přelouč
Bc. Dana Ripperová, Brigádníků č.p. 2558,390 02 Tábor 2
Jana Švecová, Vídeňská č.p. 2774/3, 390 05 Tábor 5
Josef Kůta, Údolní č.p. 2185,390 02 Tábor 2
Miroslav Kůta, Žemovice č.p. 24,383 01 Prachatice
Ing. Karel Bednář, Čsl. armády č.p. 2688,390 03 Tábor 3
Božena Bednářová, Čsl. armády č.p. 2688,390 03 Tábor 3
František Krejčí, Brigádníků č.p. 2555, 390 02 Tábor 2
Věra Krejčová, Brigádníků č.p. 2555,390 02 Tábor 2
Marie Šmídová, nám. F. Křižíka č.p. 499/15, 390 01 Tábor 1
Mgr. Rudolf Zeman, Brigádníků č.p. 2558,390 02 Tábor 2
Marie Zemanová, Brigádníků č.p. 2558, 390 02 Tábor 2
Jana Sobková, Kpt. Jaroše č.p. 2410, 390 03 Tábor 3
Václav Linda, Náchodská č.p. 2674,390 03 Tábor 3
Magdalena Lindová, Náchodská č.p. 2674,390 03 Tábor 3
Ing. Pavel Stolina, Angela Kančeva č.p. 2525, 390 02 Tábor 2
Miloslav Tůma, školní náměstí č.p. 627/6,391 02 Sezimovo Ústí 2
Věra Tůmová, Školní náměstí č.p. 627/6,391 02 Sezimovo Ústí 2
František Douda, nám. Přátelství č.p. 2802/3,390 05 Tábor 5
Dana Doudová, nám. Přátelství č.p. 2802/3, 390 05 Tábor 5
Jaroslav Kolomazník, Šlikova č.p. 1266/2, 390 02 Tábor 2
Zdeňka Svobodová, Pražského povstání č.p. 2310,390 03 Tábor 3
Pavel Melichar, Budovatelů č.p. 2618,390 02 Tábor 2
Hana Melicharová, Budovatelů č.p. 2618, 390 02 Tábor 2
Miloš Buchl, Kamarýtova č.p. 1597/12,390 02 Tábor 2
Terézia Buchlová, Kamaiýtova č.p. 1597/12,390 02 Tábor 2
Hana Kotěrová, Soběslavská č.p. 2225,390 02 Tábor 2
Gabriela Pražáková, Berlínská č.p. 2754/8,390 05 Tábor 5
MUDr. Jana Motičková, Budějovická č.p. 3072, 390 02 Tábor 2
Václav Jakl, Kpt. Jaroše č.p. 2403, 390 03 Tábor 3



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 5

Galina Jaklová, Kpt. Jaroše Č.p. 2403,390 03 Tábor 3
Marie Machoňová, Angela Kančeva č.p. 2286,390 02 Tábor 2
Český svaz chovatelů, Základní organizace Tábor I, Dražíce č.p. 217,391 31 Dražíce
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128

00 Praha 28
Jaroslav Veřtát, Průhon č.p. 356, Měšice, 391 56 Tábor 4 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská č.p. 2486/24,390 02 Tábor 2 
STROJÍRNA TÁBOR, spol. s r.o., Chýnovská č.p. 2420, 390 02 Tábor 2 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/1 la, 130 00 Praha 3-Zižkov 
SEKOMA, s.r.o., Chýnovská č.p. 2486/24,390 02 Tábor 2 
Ing. Karel Hrazánek, K Šachtě č.p. 353, Horky, 390 01 Tábor 1 
Nábytek VASA spol. s r.o., Měšická č.p. 2697, 390 02 Tábor 2 
Martin Veřtát, Na Vojtěchu č.p. 411, Měšice, 391 56 Tábor 4 
Květoslava Reichelová, Na Vojtěchu č.p. 327, Měšice, 391 56 Tábor 4 
Zdeňka Dolistová, Na Vojtěchu Č.p. 341, Měšice, 391 56 Tábor 4
Marie Štěpánková, Na Vojtěchu č.p. 383, Měšice, 391 56 Tábor 4
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3,370 04 

České Budějovice 4
Pavel Plachý, Senovážná č.p. 643, Měšice, 391 56 Tábor 4
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G.Masaryka 788, nám. T. G.

Masaryka č.p. 788/1,390 02 Tábor 2
JINUDY, z.s., Na Výsluní č.p. 283, Měšice, 391 56 Tábor 4

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků:
Šíp. Kadlec. Paikrová s.r.o.. advokátní kancelář, podala lako zástupce některých účastníku řízení dne

11.10.2016 následující námitky:
Námitky pod bodv č. 4, 5, 6,7 .....................
Stavební povolení bylo vydáno dne 20. 11. 2006, tedy téměř před 10 - ti lety. Jestliže v roce 2006 bylo 
vydáno Stavební povolení, jehož předmětem byla výstavba obslužné, místní komunikace III. třídy, je v 
roce 2016 zřejmé, že - ačkoli předmět Stavebního povolení zůstává nezměněn - faktickým záměrem 
navrhovatele již není vybudování „obslužné, místní komunikace, ale vybudování části přeložky 
dálničního převaděče, jehož součástí se má povolovaná komunikace stát. V této souvislosti je možné 
poukázat např. na článek, který byl publikován na iDnes dne 27. 2. 2015: Ministr dopravy Dan Tok 
zvažuje, že řidiči by na dálnici D3 okolo Tábora potřebovali dálniční známku až tehdy, když souběžně sní 
vznikne nová přeložka silnice, kterou chce stavět kraj. O tuto výhodu táborská radnice usiluje už od té 
doby, co se dálnice okolo města začala stavět. Navrhovali, aby úřednici vyjmuli úsek ze seznamu 
zpoplatněných silnic. Dosud však marně. Až nový ministr dopravy dává druhému největšímu jihočeskému 
městu naději a navrhuje jiné řešení než úplné odpuštění poplatků. „ Vítám iniciativu při podpoře výstavby 
přeložky silnice, která je i podle mého názoru systémovým řešením dopravy na území Tábora. Proto také 
nechám z hlediska finančních i praktických dopadů prověřit možnost ponechat předmětný úsek dálnice 
D3 bez povinnosti poplatku do doby dostavby přeložky" píše v dopise starostovi Tábora Tok Nová 
přeložka, o které ministr hovoří, má být propojením od hasičské stanice v Chýnovské ulici na silnici na 
Mladou Vožici a následně na silnici od Písku mířící na dálnici. Pokud ji kraj postaví, bude tak paralelním

obchvatem města. . c
Obdobné plyne i z emailové komunikace s 2. místostarostkou Tábora Ing. Michaelou Petrovou ze 4. 5. 
2015. V rámci této komunikace 2. místostarostka hovoří o přípravě druhé části přeložky Vožická -1/19, 
která dopravně vyřeší severovýchodní část Tábora. Informace o plánované přeložce, jejíž součástí je 
povolená Stavba, jsou zveřejněny na webových stránkách města Tábora: 
http://www.taborcz.eu/dp/pl=11859&idktg=2073,
V Táborském deníku bylo dále publikováno, že silnice, která se má v budoucnu napojit na silnici 1/19 a 
navést řidiče na dálnici, by měla především od osobní dopravy ulevit lokalitě od centra až po Průběžnou 
ulici v Čekanicich nebo Zavadilskou na Kouřimově, jíž v průměru denně projede 15 tisíc aut. Je na ni již 
stavební povolení (http://taborsky.denik.cz/zpravy region/proti-silnici- se-postavili-i-skolaci-

20150520.html). , .
V současné době nelze na záměr pohlížet jako na výstavbu obslužné místní komunikace, k zajištění 
propojení dvou stávajících průjezdních úseků silnic 11/123 na východě a na severu 11/137, tedy k zajištění 
připojení nově budované průmyslové zóny s logistickým centrem, která byla povolena Stavebním 
povolením, ale o výstavbu části přeložky k dálničnímu přivaděči. Představitelé navrhovatele v této



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 6

souvislosti publikují, že se připravuje výstavba nové komunikace pod názvem Přeložka Chýnovská- 
Vožická-I/19, přičemž tato stavba je rozdělena do dvou etap: I. Chýnovská - Vožická: trasa přeložky 
povede od stykové křižovatky od hasičské zbrojnice na hranici Měšic severním směrem přes průmyslový 
areál nad teplárnou k Vožické ulici; II. Vožická-1/19 (přivaděč od Písku): trasa bude dopravně navazovat 
na první část přeložky od Vožické ulice směrem na přivaděč 1/19 od Písku, s následným propojením k 
dálnici D3 (viz článek starosty a mistostarostky Města Tábor v příloze). Uvedenou skutečnost nelze při 
úvaze o tom, zda dojde k prodloužení platnosti stavebního povolení Či nikoli pominout a nezohlednit, 
neboť samostatné posouzení jednotlivých etap výstavby zamýšlené přeložky dálničního přivaděče by bylo 
znamenalo aplikaci nepřípustné tzv. salámové metody.

' Správní orgán se uvedenými námitkami zabýval a zaujal k nim toto stanovisko:
Tvrzení účastníků řízení, že povolovaná komunikace již nemá mít toliko obslužný charakter místního 
významu, ale v konečném důsledku má být součástí přeložky k dálničnímu převaděči je opřeno o články z 
médií a emailovou korespondenci s místostarostkou Michaelou Petrovou. Správní orgán komplexně 
zhodnotil tvrzení účastníků řízení i v souvislostech se spisovým materiálem. Při posuzování, kdy 
účastníci byli seznámeni se záměrem vedení komunikace spojující ul. Chýnovská a Vožická (úsek má 
stavební povolení) a dále ul. Vožická s místní částí Čekanice správní orgán vycházel z Územního plánu 
sídelního útvaru Tábor schváleného dne 19.12.1994. Tato územně plánovací dokumentace záměr 
budoucího zřízení dvou popsaných úseků komunikace neobsahuje (žádný z úseků). Dále správní orgán 
hodnotil obsah Změny č. 1 Územního plánu sídelního útvaru Tábor schválené dne 17.3.1997 a 
konstatoval, že v této územně plánovací dokumentaci již je zanesen záměr v rozsahu obou úseků (ul. 
Chýnovská - Vožická a ul. Vožická - místní Část Čekanice). Změna č. 5 ÚPnSÚ aglomerace Tábor, 
Sezimovo Ústí, Planá nad Lužnicí schválená 12.9.2005, která nabyla účinnosti 27.9.2005 rovněž obsahuje 
oba úseky komunikace, v trase úseku od ul. Vožická k místní části Čekanice došlo k mírné úpravě trasy 
spočívající v částečném narovnání průběhu (úsek, pro který doposud nebylo vydáno stavební povolení). 
Oba úseky komunikace jsou ukotveny i v Zásadách územního rozvoje Jihočeského kraje z roku 2011 a 
následných aktualizacích. Správní orgán na základě uvedených listinných důkazů hodnotí věc tak, že 
občané (tedy i okruh účastníků řízení o prodloužení platnosti rozhodnutí) měli možnost seznámit se se 
záměrem budoucí komunikace v rozsahu obou úseků (ul. Chýnovská - Vožická a ul. Vožická - místní část 
Čekanice) od doby projednávání návrhu změny územně plánovací dokumentace tzn. Změny Č. 1 
Územního plánu sídelního útvaru Tábor schválené dne 17.3.1997 dle tehdejší právní úpravy (zák. č. 
50/1976 Sb.). Oba úseky komunikace jsou rovněž společně ukotveny v následujících územně plánovacích 
dokumentacích, územních plánech, zásadách územního rozvoje projednávaných dle tehdy platné právní 
úpravy.
Při srovnání leteckých snímků území dostupných veřejně např. na portálu mapy.cz je území na snímcích 
z let 2003 a 2006 bez objektů průmyslové zóny Vožická, v mezidobí mezi snímkováním v roce 2006 a 
2012 přibyly v průmyslové zóně objekty, stejně tak v mezidobí mezi rokem 2012 a současným stavem. 
Tzn., že od roku 2006 dochází k růstu průmyslové zóny Vožická, pro jejíž napojení na silniční síť je 
předmětná pozemní komunikace od počátku stavebním povolením z roku 2006 povolena.
K tvrzení účastníků o významu předmětné komunikace a jejímu zařazení do sítě komunikací správní 
orgán posoudil projektovou dokumentaci ve spisu a zjistil, že stavebně technické provedení komunikace 
se od projednání ve stavebním řízení nemění. Stavební povolení i projednávané prodloužení platnosti 
stavebního povolení kontinuálně zachovávají technická řešení úseku, na který bylo vydáno stavební 
povolení. K zařazování nových komunikací do sítě komunikací správní orgán uvádí, že dle § 9 odst. 1 
zákona Č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů vlastníkem dálnic a 
silnic I. třídy je stát. Vlastníkem silnic II. a III. třídy je kraj, na jehož území se silnice nacházejí, a 
vlastníkem místních komunikací je obec, na jejímž území se místní komunikace nacházejí. Vlastníkem 
účelových komunikací je právnická nebo fyzická osoba. Vlastníkem projednávané budoucí komunikace 
může být Město Tábor, pak by byla zařazena jako komunikace místní, nebo Jihočeský kraj a komunikace 
by byla zařazena jako silnice. Pokud bude stavebníkem kraj, parametry kategorie MO 2k/-/ 7,5/50 jsou 
totožné s parametry kategorie silnice II. a III. třídy, S 7,5/50; 60; 70. Pro posuzování stavebně 
technického provedení a významu komunikace je podstatné vymezení technického provedení stavby v 
projektové dokumentaci potvrzené ve stavebním řízení. Při zatřídění komunikace jsou rozhodné i další 
charakteristiky komunikace, např. vlastnictví, jak je výše uvedeno. O kategorii silnice II. nebo III. třídy 
bude rozhodovat Krajský úřad dle § 40 odst. 3 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních 
komunikacích. Pokud se bude jednat o místní komunikaci, bude rozhodovat Městský úřad Tábor dle § 40 
odst. 5 písm. a) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů, ve 
správním řízení a na základě § 3 odst. 1 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích vydá 
rozhodnutí o zařazení do sítě pozemních komunikací. Zařazení probíhá až po ukončení stavby



str.7Č.j. METAB 51999/2016/OD/lKve

komunikací a nemá zpětně vliv na stavebně technické provedení komunikace, které je vymezeno během 
projednání ve stavebním řízení zakončeném vydaným stavebním povolením. Správní orgán vdobě yydám 
rozhodnutí nemůže spekulovat o budoucím zařazení komunikace do kategorie, přip. třídy. Po dokončeni 
výstavby komunikace může dojít k převodu díla do majetku města Tábora, což může mit vliv i na 
zařazení komunikace, jak je výše uvedeno. Co je však po celou dobu od vydaní stavebního povoleni 

naprosto zřejmé, jsou skutečnosti, že trasa, stavebně technické provedení, účel pro připojení průmyslové

zónv a dopravní význam komunikace se nemění. . ,
Správní orgán se pro uvedené důvody neztotožňuje stvrzením, že faktickým záměrem navrhovatele jiz 
není vybudování obslužné, místní komunikace, ale vybudování části přeložky dálničního převaděče, 
jehož součástí se má povolovaná komunikace stát, ani s tvrzením, že investor se pokouši tzv. salámovou 
metodou získat stavební povolení po jednotlivých úsecích na celek vyššího dopravního významu.

Stavební povolení z roku 2006 založilo právo stavebníka provést stavbu obslužné místní komunikace 
které stavebník až do současné doby nerealizoval z důvodu finanční náročnosti projektu. V rámci žádosti 
o prodloužení platnosti Stavebního povolení stavebník uvádí, že „k vyřešeni tohoto problému proběhla jiz 
v loňském roce jednání s představiteli Jihočeského kraje o převedení investorství na krajsky urad pote, co 
Město Tábor zajistí veškerou potřebnou dokumentaci a povolení". Skutečnost, že v loňském roce 
proběhla jednání s představiteli kraje, ještě nedokládá, že v případě prodloužení stavebního povoleni 
skutečně dojte k realizaci předmětné stavby. Město Tábor ve své žádosti nijak nedoklada, že se Jihočesky 
kraj skutečně zavázal převzít investorství předmětné stavby a v nejbližších dvou letech bude®E 
dostatečné finanční prostředky k realizaci předmětné stavby. Fakt, že realizace předmětné stavby bude 
finančně náročným projektem, nemohl být žadateli v době podání žádosti o vydání stavebního povolení

neznámý, a nelze na něj odkazovat do nekonečna. , ,
Stavební povolení má, na rozdíl od jiných správních rozhodnutí, přímo ze zákona omezenou dobu 
platnosti. Účelem tohoto časového omezení je, aby se stavbou bylo započato v aktuálním reálném čase 
byla také ve stanoveném čase i dokončena. Jedině tak lze eliminovat možné nežádoucí důsledky plynuti 
času, v důsledku čehož se mohly změnit původní okolnosti, z nichž úřad při povolováni stavby vycházel. 
Opakované prodlužování platnosti Stavebního povolení z téhož důvodu je v rozporu s účelem zákonného 

omezení doby platnosti stavebního povolení.
gpržvnt nrpán se uvedenfrni námitkami zabýval a zaujal k nim toto stanovisko:
Ustanovení § 115 odst. 4 stavebního zákona parametry pro případné prodloužení platnosti stavebního 
povolení nijak nespecifikuje a prodloužení váže pouze na odůvodněnou žádost stavebníka a na správní 
uvážení stavebního úřadu vyjádřeného v předmětném paragrafu dikcí „může... prodloužit .
Neiedná se o pokračování či prodloužení stavebního řízení, které bylo ukončeno vydáním pravomocného 
stavebního povolení, přestože je jasné, že probíhá ve věcné souvislosti a časové návaznosti na 
pravomocné stavební povolení. Je proto nezbytné z takového stavebního povolení vycházet, a to i s 
ohledem na požadavek právní jistoty a tzv. presumpci správnosti správních aktů. ,
Řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení není pokračováním stavebního řízeni, v něrnz bylo 
vydáno předmětné stavební povolení, ale jedná se o samostatné správní řízem, jehož předmětem je 
rozhodování o žádosti o prodloužení platnosti pravomocného stavebního povoleni. Předmětem řízem o 
prodloužení stavebního povolení je přitom posouzení dodržení formálních podmínek pro rozhodnuti 
(existence pravomocného rozhodnutí, dodržení lhůty jeho platnosti) a dále posouzení důvodu žádosti ve 
vztahu ke skutečnostem, které aktuálně souvisí s realizací záměru schváleného stavebním povolením a 
které by mohly představovat zátěž pro veřejný zájem a právem chráněné zájmy jiných subjektu.
Žadatel dne 6.1.2014, před uplynutím lhůty platnosti stavebního povolení ve smyslu § 115 odst. 4 
stavebního zákona, podal žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení uvedenou stavbu. V teto 
žádosti konstatoval, že vzhledem k nedostatku finančních prostředků nebude možno v terminu platnosti 
stavebního povolení stavební práce zahájit. Dne 26.8.2016 žadatel doplnil svou žádost, ve které 
konstatoval, že k vyřešení tohoto problému proběhla již v loňskem roce jednaní s představiteli 
Jihočeského kraje o převedení investorství na krajský úřad poté, co Město Tábor zajisti veškerou 
potřebnou dokumentaci a povolení. K zajištění splnění uvedených podmínek bylo ještě v roce 2015 
zadáno Atelieru Promika vypracování zadávací dokumentace stavby v podrobnostech dokumentace pro 
provedení stavby a plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi Tato dokumentace byla 
předána v září téhož roku. Z uvedeného vyplývá, že je možné, v případě kladného vyřízení žádosti o 
prodloužení platnosti stavebního povolení, pokračovat v přípravě výběrového řízení na dodavatele stavby 
a její následné realizaci. Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství počítá se zařazením této 

investiční akce do financování z fondů EU v měsíci dubnu roku 2017.



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 8

Správní orgán požádal Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství o ověření, resp. potvrzení 
výše uvedeného v doplnění žádosti. Jihočeský kraj, Odbor dopravy a silničního hospodářství sdělil, že 
stavba se v koncepčním materiálu Program výstavby a oprav na silnicích II. a III. třídy na území 
Jihočeského kraje — aktualizace 2016 nachází na 5. prioritním místě v části Investiční opatření na silnicích 
II. třídy s vysokou prioritou. Stavba tedy patří do skupiny dopravních staveb financovaných Jihočeským 
krajem s nejvyšší prioritou. Pro úplnost uvedl, že stavby na 1. a 2. prioritním místě jsou právě ve výstavbě 
a budou dokončeny ještě v letošním roce.
Správní orgán v rámci posuzování žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení zjistil, že žadatel 
po dosavadní dobu platnosti stavebního povolení činil v různých časových úsecích nezbytné kroky, které 
jednoznačně směřovaly a stále směřují k samotné realizaci stavby. Správní orgán vzal v úvahu i 
skutečnost, že se jedná o dopravní stavbu „na Táborské poměry“ velmi velkého rozsahu a významu, jejíž 
příprava včetně zajištění financování je pro žadatele velmi náročná, a to i časově. V průběhu platnosti 
stavebního povolení nedošlo na území města Tábora k realizaci obdobně rozsáhlé dopravní stavbě 
z prostředků rozpočtu města Tábor či Jihočeského kraje. Ze strany žadatele po majetkoprávním 
vypořádání pozemků pod stavbou došlo mimo jiné k vypracování zadávací dokumentace stavby 
v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby a plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 
staveništi; k vyjednávání pro zajištění finančních prostředků na stavbu, resp. k převzetí investorství 
stavby; atd. Žadatel je v současné době připraven pokračovat v přípravě výběrového řízení na dodavatele 
stavby a její následné realizaci, stavba se v koncepčním materiálu Program výstavby a oprav na silnicích 
II. a III. třídy na území Jihočeského kraje - aktualizace 2016 nachází na 5. prioritním místě v části 
Investiční opatření na silnicích II. třídy s vysokou prioritou, patří tedy do skupiny dopravních staveb 
financovaných Jihočeským krajem s nejvyšší prioritou (stavby na 1. a 2. prioritním místě jsou dokonce již 
ve výstavbě a budou dokončeny ještě v letošním roce). Z uvedeného je jasně patrné, že žadatel po celou 
dobu platnosti stavebního povolení vyvíjí snahu a činnosti vedoucí k samotné realizaci stavby.
Námitka pod bodem č. 10
Při rozhodování o prodloužení platnosti stavebního povolení musí úřad brát v úvahu i práva a oprávněné 
zájmy účastníků řízení, jakož i ochranu veřejných zájmů. Zájmem účastníků řízení je zachování kvality 
prostředí v lokalitě, v níž žijí, přičemž vybudováním části dálničního přivaděče v blízkosti jejich obydlí, 
bude kvalita prostředí v dané lokalitě výrazně dotčena. Nelze pominout, že nároky kladené na kvalitu 
prostředí v roce 2016 jsou oproti roku 2006 vyšší, a to v návaznosti na zvyšující se životní úroveň.
Správní orgán se uvedenými námitkami zafrfrval a zauial k nim toto stanovisko:

Soulad záměru z hledisek uvedených v ustanovení § 90 stavebního zákona (odstupy od sousedních 
staveb, zachování kvality prostředí-pohody bydlení, nároky stavby na dopravní a technickou 
infrastrukturu, jakož i vliv na životní prostředí) posuzoval stavební úřad v územním řízení. Zde je třeba 
doplnit i to, že v řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení se znovu hlediska ve smyslu 
ustanovení § 90 stavebního zákona neposuzují, protože o umístění stavby již bylo pravomocně 
rozhodnuto, ale posuzuje se pouze zachování práva žadatele provést stavbu na základě již vydaného a 
pravomocného stavebního povolení.
V řízení o žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení správní orgán nezkoumá, zda stavební 
povolení, jehož doba platnosti má být prodlužována, bylo vydáno v souladu se zákonem. Správní orgán 
zásadně zkoumá toliko to, zda navrhovatel (žadatel) je osobou oprávněnou k podání žádosti, tj. zdaje 
stavebníkem, a zda žádost o prodloužení platnosti stavebního povolení byla podána včas, tj. před 
uplynutím doby uvedené v § 115 odst. 4 stavebního zákona. Teprve při splnění těchto podmínek může 
usuzovat o duvodnosti či nedůvodnosti žádosti. Nejedná se o pokračování či prodloužení stavebního 
řízení, které bylo ukončeno vydáním pravomocného stavebního povolení, přestože je jasné, že probíhá ve 
věcné souvislosti a časové návaznosti na pravomocné stavební povolení. Je proto nezbytné z takového 
stavebního povolení vycházet, a to i s ohledem na požadavek právní jistoty a tzv. presumpci správnosti 
správních aktů. Řízení o prodloužení platnosti stavebního povolení není pokračováním stavebního řízení, 
v němž bylo vydáno předmětné stavební povolení, ale jedná se o samostatné správní řízení, jehož 
předmětem je rozhodování o žádosti o prodloužení platnosti pravomocného stavebního povolení. 
Předmětem řízení o prodloužení stavebního povolení je přitom posouzení dodržení formálních podmínek 
pro rozhodnutí (existence pravomocného rozhodnutí, dodržení lhůty jeho platnosti) a dále posouzení 
důvodů žádosti ve vztahu ke skutečnostem, které aktuálně souvisí s realizací záměru schváleného 
stavebním povolením a které by mohly představovat zátěž pro veřejný zájem a právem chráněné zájmy 
jiných subjektů. Současně je s ohledem na smysl omezení doby platnosti stavebního povolení správní 
orgán povinen posoudit, zda uplynutím času nedošlo k natolik zásadní změně původních okolností (např. 
podmínek v území), z nichž správní orgán při povolení stavby vycházel, že by již stavební povolení, jehož 
doba platnosti má být prodloužena, vůbec nemohlo být vydáno. Taková změna poměrů, která by



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str- 9

vyhovění žádosti znemožňovala, by přitom musela být stavebnímu úřadu prima facie zřejmá, případně

Správná orgán se obýval i okolnostmi spočívajícími v případném negativním dopadu prodlužovaní doby 
realizace Směru na životní prostředí, tj. zabýval se i tím, zda pro životní prostředí může byt další 
prodlužování doby provedení stavby, o jejímž umístění a provedeni bylo pravomocně rozhodnuto za 
současných podmínek již výrazně zatěžující (např. s ohledem na změny technologa, změnu poměru v

Z lískaných z registru LPIS (geografický informační systém GIS, který je tvořen primarněevidencí 

využití zemědělské půdy) správní orgán došel k závěru, že uživatel a způsob hospodařeni na předmětném 
území se po dobu od vydání stavebního povolení na pozemní komunikaci do současnosti nezměnil a 
nedošlo ke změně prostředí. Ke stejným závěrům dospěl správní orgán při srovnaní leteckých snímku 
území dostupných veřejně např. na portálu mapy.cz. Na snímcích z let 2003 a 2006 je uzenu bez objektů 
průmyslové zóny Vožická, v mezidobí mezi snímkováním v roce 2006 a 2012 přibyly v průmyslové zóně 
objekty, stejně ^tak v mezidobí mezi rokem 2012 a současným stavem. Kromě výstavby objektu 

v průmyslové zóně Vožická, pro jejichž napojení na silniční síť je předmětná pozemní komunikace od 
počátku povolena, nejsou v předmětném území změny, které by byly příčinou nárůstu ploch pro bydlem, 
rekreaci. Nevznikly ani jiné stavby, jež by generovaly větší zátěž území např. hlukem, dopravou apod.
Při posouzení aktuální situace v území za účelem zjištění, zda lze stavbu i nadále realizovat nenastala 
žádná nová okolnost, která by odůvodňovala, že by stavební povolení nebylo možné prodloužit.

Nelze^též^porninmit! že od roku 2006 došlo ke změně poměrů, z nichž se při vydání Stavebního povolení 

v roce 2006 vycházelo. Podklady o hustotě dopravního provozu, míře prašnosti a hluku z roku 2006 
neodpovídají poměrům roku 2016. Rovněž nelze pominout, že od doby vydám Stavebního povoleni došlo 
ke změnáin právní úpravy hlukových limitů a posuzování vlivu na životni prostředí (EIA)- V s°ucasne 
době má být povolená stavba posouzena v rámci procesu EIA, a proto by již v současné době nebylo 
možno Stavební povolení vydat tak, jak bylo vydáno v roce 2006, neboť nove stavební povolení by nutně 
muselo reflektovat změny právní úpravy ohledně povolení předmětné stavby.
Snrávní orgán se uvedenými námitkami zabýval a zaujal, k nim toto stanovisko: , » . .
Trasa předmětné pozemní komunikace je vedena přes zemědělsky obhospodařované uzemi. Správn 
orgán ověřoval, zda v území, přes které je vedena trasa pozemní komunikace došlo v době od vydaní 
stavebního povolení do vydání tohoto rozhodnutí ke změnám ve využívání území, z mchz by bylo mozne 
dovozovat změny v kvalitě prostředí. Způsob hospodaření ověřoval správní orgán pomocí rejstríku LPIS 
a veřejně dostupných satelitních snímků území. LPIS je geograficky mfonnačni systém {GIS) toery je 
tvořen primárně evidencí využití zemědělské půdy. LPIS vznikal na základě zakona č. 252/1997 Sb 
o zemědělství na přelomu let 2003 a 2004. Ke spuštění došlo 21. března 2004. Trasa je vedena přes díl 
půdního bloku 2008/1 (původní označení 3005/1), uživatelem je od doby vydán stavebního povolení do 
současnosti Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788. 
Výměra dílu půdního blokuje 30,84 ha, kultura standardní orná půda, režim hospodařeni konvenčni po 
celou dobu od vydání stavebního povolení do současnosti. Dále je trasa vedena pres díl půdního bloku 
3007 (730-1120), uživatelem je od doby vydání stavebního povoleni do současnosti Vyšší odborná škola 
a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaryka 788. Výměra dílu půdního blokuje 2,49 ha, 
kultura trvalý travní porost, klasifikace stálá pastvina, režim hospodaření konvenžm 
vydání stavebního povolení do současnosti. Dále je trasa vedena pres díl pudmho bloku 3006 í730'112*?);, 
uživatelem je od doby vydání stavebního povolení do současnosti Vyšší odborná škola a Střední 
zemědělská škola, Tábor, Náměstí T. G. Masaiyka 788. Výměra dílu půdního bloku je 9,15 ha kultura 
trvalý travní porost, klasifikace stálá pastvina, režim hospodaření konvenčni po celou dobu od vydáni 
stavebního povolení do současnosti. Zdát získaných z registru LPIS správní orgán došel k závěru, ze 
uživatel a způsob hospodaření na předmětném území se po dobu od vydání stavebního povoleni na 
pozemní komunikaci do současnosti nezměnil a nedošlo ke změně prostředí. Ke stejným zaverum dospěl 
správní orgán při srovnání leteckých snímků území dostupných veřejně např. na portálu mapy.cz. Na 
snímcích z let 2003 a 2006 je území bez objektů průmyslové zóny Vozíčka, v mezidobí mezi 
snímkováním v roce 2006 a 2012 přibyly v průmyslové zóně objekty, stejně tak v mezidobí mezi rokem 
2012 a současným stavem. Kromě výstavby objektů v průmyslové zóně Vožická pro jejichž napojeni na 
silniční síť je předmětná pozemní komunikace od počátku povolena, nejsou v předmětném uzenu změny, 
které by byly příčinou nárůstu ploch pro bydlení, rekreaci. Nevznikly ani jiné stavby, jež by generovaly 

větší zátěž území např. hlukem, dopravou apod.



Č.j. METAB 5! 999/2016/OD/IKve str. 10

Námitka pod bodem č. 12
Účastníci řízení dále vyslovují pochybnost, resp. namítají, že žádost o prodloužení platnosti Stavebního 
povolení nebyla správnímu orgánu doručena žadatelem včas, tedy ještě v době platnosti Stavebního 
povolení a jsou přesvědčeni, že platnost Stavebního povolení expirovala.
Správní orgán se uvedenými námitkami zabýval a zauial k nim toto stanovisko:
Správní orgán zhodnotil pochybnost vyřčenou účastníky na základě spisu vedeného ve věci. Účastníci 
neuvedli své úvahy či jiné skutečnosti na podporu svého tvrzení. Proto správní orgán vycházel pouze z 
obsahu spisu, který je ve věci veden a hodnotil podklady v souvislosti s tvrzením účastníků. Možnost 
prodloužení platnosti stavebního povolení a lhůty pro podávání žádosti upravuje § 115 odst. 4) zák. č. 
183/2006 Sb. ve znění účinném v době provedení úkonu takto: „Stavební povolení pozbývá platnosti, 
jestliže stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy nabylo právní moci. Dobu platnosti stavebního 
povolení může stavební úřad prodloužit na odůvodněnou žádost stavebníka podanou před jejím 
uplynutím. Podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti stavebního povolení. Stavební povolení pozbývá 
platnosti též dnem, kdy stavební úřad obdrží oznámení stavebníka o tom, že od provedení svého záměru 
upouští; to neplatí, jestliže stavba již byla zahájena." Stavební úřad z podkladů spisu zjistil, že platnost 
stavebního povolení byla prodloužena rozhodnutím č. j. S-META 4170/2012/OD/Pok 2 ze dne 25.1.2012 
do 13.1.2014. Dále je z podkladů spisu zřejmé, že stavebník podal žádost o prodloužení platnosti 
stavebního povolení dne 6.1.2014. Jak je výše uvedeno, podáním žádosti se staví běh lhůty platnosti 
stavebního povolení a stavební úřad nezjistil skutečnosti, které by byly příčinou expirace platnosti 
stavebního povolení.

JINUDY. z.s. podal jako účastník řízení dne 3.10,2016 následující námitky:
Projekt byl vypracován na místní komunikaci pouze do průmyslové zóny a tomu odpovídaly i všechny 
podklady, které byly pro jeho vypracování použity. Týká se to zejména hlukové studie, ve které není 
vůbec předpokládán noční provoz ani nyní uvažovaná intenzita dopravy. Z nyní oficiálně městem 
prezentovaných informací však vyplývá, že město hodlá vybudovat komunikaci, spojující západní větev 
silnice první třídy 1/19 od Písku s jejím východním pokračováním směrem na Pelhřimov. Má to být 
východní obchvat Tábora, paralelní s původním obchvatem, v jehož stopě je nyní vedena dálnice D3.
Toto však není veškeré dopravní zatížení, které má být na tuto komunikaci svedeno. Kromě silnice 1/19 
tudy má vést i tranzitní doprava ve směrech Soběslav, Bechyně (po vybudování přeložky Tesco- Slapy), 
Mladá Vožice a Benešov. Znamenalo by to i zrušení bezplatného úseku dálnice D3 Čekanice- Měšice, 
neboť by zde existovala paralelní komunikace.
Město Tábor žádá o prodloužení stavebního povolení na stavbu, která se nebude realizovat (místní 
komunikace pro napojení průmyslové zóny). Místo ní se má v té samé stopě postavit silnice první třídy 
1/19 s intenzitou dopravy, jak je uvedeno výše. Rovněž převedení investorství na Jihočeský kraj a snaha o 
financování z fondů EU tomu odpovídá.
Jsme přesvědčeni, že město Tábor chce zneužít deset let staré stavební povolení na místní komunikaci a 
použít ho pro výstavbu obchvatu města.
Na takto nově koncipovanou komunikaci je podle našeho názoru třeba nové stavební povolení a projekt, 
který by pracoval s aktuálními podklady a zohledňoval i veškeré dokumenty, které byly za dobu 
posledních deseti let vydány v oblasti životního prostředí 
Správní orgán se uvedenými námitkami zabýval a zauial k nim toto stanovisko:
Tvrzení účastníka řízení, že povolovaná komunikace již nemá mít toliko obslužný charakter místního 
významu, ale v konečném důsledku má být součástí přeložky silnice 1/19 je opřeno o informace z médií. 
Správní orgán komplexně zhodnotil tvrzení účastníka řízení i v souvislostech se spisovým materiálem. 
Správní orgán se neztotožňuje s tvrzením, že faktickým záměrem navrhovatele již není vybudování 
obslužné, místní komunikace, ale vybudování přeložky silnice 1/19. Důvody, které správní orgán 
k tomuto hodnocení vedou, jsou podrobně uvedeny v odůvodnění námitek pod body č. 4, 5, 6, 7 
podaných advokátní kanceláří Šíp, Kadlec, Paikrová s.r.o. Námitky JINUDY, z.s. jsou obdobného znění 
jako námitky pod body č. 4, 5, 6, 7 advokátní kanceláře Šíp, Kadlec, Paikrová s.r.o.

Shrnutí:
Správní orgán zkoumal to, zda navrhovatel (žadatel) je osobou oprávněnou k podání žádosti, a zda žádost 
o prodloužení platnosti stavebního povolení byla podána včas, tj. před uplynutím doby uvedené v § 115 
odst. 4 stavebního zákona. Po zjištění, že tyto základní podmínky byly splněny, správní orgán posuzoval 
důvodnost či nedůvodnost žádosti.
Správní orgán v rámci posuzování žádosti o prodloužení platnosti stavebního povolení zjistil, že žadatel 
po dosavadní dobu platnosti stavebního povolení činil v různých časových úsecích nezbytné kroky, které 
jednoznačně směřovaly a stále směřují k samotné realizaci stavby. Správní orgán vzal v úvahu i



č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 11

skutečnost, že se jedná o dopravní stavbu „na Táborské poměiy“ velmi velkého rozsahu a významu Jejíž 
příprava včetně zajištění financování je pro žadatele velmi náročná, a to i časově V pniběhu platnosti 
stavebního povolení nedošlo na území města Tábora k realizaci obdobně rozsáhle dopravní stavbě 
z prostředků rozpočtu města Tábor či Jihočeského kraje. Ze strany žadatele po majetkoprávní 
vypořádání pozemků pod stavbou došlo mimo jiné k vypracování zadávací dokumentace stavby 
v podrobnostech dokumentace pro provedení stavby a plánu bezpečnosti a ochrany zdraví pn práci na 
staveništi. Záměr se nachází v současné době na 5. prioritním místě v části Investičn opatření na silnicích 
II. třídy s vysokou prioritou, patří tedy do skupiny dopravních staveb financovaných Jihočeským krajem 
s nej vyšší prioritou (stavby na 1. a 2. prioritním místě jsou dokonce již ve výstavbě a budou dokončeny 
ještě v letošním roce). Z uvedeného je jasně patrné, že žadatel po celou dobu platnosti stavebního 
povolení vyvíjí úsilí a investuje finanční prostředky (výkupy pozemků, další stupeň projektové
dokumentace) do činností vedoucích k samotné realizaci stavby.
Současně s ohledem na smysl omezení doby platnosti stavebního povolení správní orgán posoudil, že 
uplynutím času nedošlo k natolik zásadní změně původních okolností (např. podmínek v území), z nichž 
správní orgán při povolení stavby vycházel, že by již stavební povolení, jehož doba platnosti má byt 
prodloužena, vůbec nemohlo být vydáno. Taková změna poměrů, která by vyhověni žádosti 
znemožňovala, není správnímu orgánu prima facie zřejmá, ani není známa z úřední činnosti. ,
Správní orgán se zabýval i okolnostmi spočívajícími v případném negativním dopadu prodlužovaní doby 
realizace záměru na životní prostředí, tj. zabýval se i tím, zda pro životni prostředí muže byt další 
prodlužování doby provedení stavby, o jejímž umístění a provedení bylo pravomocně rozhodnuto za 
současných podmínek již výrazně zatěžující (např. s ohledem na změny technologií, změnu poměrů v 
území). Správní orgán vyhodnotil, že podmínky v předmětném území se po dobu od vydání stavebního 
povolení na pozemní komunikaci do současnosti nezměnily a nedošlo ke změně prostředí. Kromě 
výstavby objektů v průmyslové zóně Vožická, pro jejichž napojení na silniční síť je předmětná pozemní 
komunikace od počátku povolena, nejsou v předmětném území změny, které by byly příčinou narustu 
ploch pro bydlení, rekreaci. Nevznikly ani jiné stavby, jež by generovaly větší zátěž území např. hlukem,

dopravouapod.
Správní orgán hodnotil návrh žadatele komplexně v souvislosti s aktuálním stavem silniční site v uzenu. 
Důvody pro realizaci řešení napojení průmyslové zóny v projednané trase a stavebně technickém 
provedení trvají. Dopravní obsluha průmyslové zóny Vožická je dodnes nevhodně vedena náhradní trasou 
vedenou vnitroměstskými komunikacemi zastavěným územím města. Z pohledu možných vlivu na místní 
část Měšice je již dnes část intenzity dopravy ze silnice 1/19 převedena z vnitroměstských pozemních 
komunikací na nezpoplatněný úsek dálnice D3 mezi km 76 - 79. Tímto převedením klesla intenzita 
provozu i na úseku silnice 1/3 podél této místní části. Vliv na bezpečnost silničního provozu v místní časti 
Měšice a Záluží bude mít realizace napojení průmyslové zóny Vožická i ve vztahu k užívání učelove 
komunikace č. 17u přes školní statek VOŠ Tábor. Intenzita provozu není významná, nicméně užívaní 
stavebně technicky nevhodné komunikace především obyvateli uvedených místních částí je rizikem pro 
osoby (studenty) pohybující se v areálu školního statku. Správní orgán spatřuje v této záležitosti vyznám

především v oblasti bezpečnosti. ,,, ^ .
Při posouzení aktuální situace v území za účelem zjištění, zda lze stavbu i nadále realizovat nenastala 
žádná nová okolnost, která by odůvodňovala, že by stavební povolení nebylo možné prodloužit.
Na základě všech výše uvedených podkladů, důkazů, úvah a posouzení dospěl správní orgán za použití 
ustanovení právních předpisů ve výroku uvedených v tomto řízení k rozhodnutí, že platnost stavebního 

povolení prodlouží, jak je ve výroku rozhodnutí uvedeno.

Poučení účastníků:
Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho doručení ke Krajskému úřadu Jihočeského 

kraje, podáním u zdejšího správního orgánu.
Odvolání se podává podle § 37 odst. 2 správního řádu s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden 
stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li odvolávající se 
účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka.

Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. 

Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Pokud Vám nebylo předmětné rozhodnutí doručeno poštovním doručovatelem přímo do vlastních rukou, 
ale ve smyslu § 24 odst.l správního řádu bylo uloženo na poště, potom se za den doručení povazuje



Č.j. METAB 51999/2016/OD/lK.ve str. 12

desátý den od tohoto uložení, nikoli až následné faktické převzetí rozhodnutí po uplynutí této desetidenní
Ihůty. V tomto případě se lhůta pro příp. podání odvolání nepočítá od faktického převzetí předmětného
rozhodnutí účastníkem řízení, ale už odjedenáctého dne od uložení písemnosti na poště.

% > /ř.

Mgr. Jan Pávek
vedoucí odboru dopravy

Toto rozhodnutí musí být vyvěšeno po dobn 15 dnů.

Vyvěšeno dne:.............................. Sejmuto dne: ..
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí rozhodnutí.

Doručí se:

Stavebník: (doporučeně do vlastních rukou na doručenku)
Město Tábor, Odbor investic a strukturálních fondů, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15 Tábor 1

Ostatní účastníci: (veřejnou vyhláškou)
Zdeněk Plachý, Chýnovská Č.p. 9, Měšice, 391 56 Tábor 4
Jitka Vachtová, Chýnovská č.p. 483, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ing. Pavel Plachý, Spojovací č.p. 416,391 55 Chýnov
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická č.p. 2133/10, České Budějovice 3, 370 10 České
Budějovice 10
Jihočeský kraj, U Zimního stadionu Č.p. 1952/2, České Budějovice 7,370 01 České Budějovice 1
E.ON Česká republika, s. r. o., F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České
Budějovice 1
Česká telekomunikační infrastruktura a.s., Olšanská č.p. 2681/6,130 00 Praha 3-Žižkov
ČEVAK a.s., Severní č.p. 2264/8, České Budějovice 3,370 10 České Budějovice 10
Technické služby Tábor s.r.o., Kpt. Jaroše č.p. 2418, Klokoty, 390 03 Tábor 3
Roman Šperl, Na Vojtěchu č.p. 166, Měšice, 391 56 Tábor 4
Alena Šperlová, Na Vojtěchu č.p. 166, Měšice, 391 56 Tábor 4
Zdeněk Mazaný, Chýnovská č.p. 182, Měšice, 391 56 Tábor 4
Mgr. Radka Šimonová, Dlouhá č.p. 336/17, 390 01 Tábor 1
Šíp, Kadlec, Paikrová s.r.o., advokátní kancelář, Tyršova č.p. 521, 390 02 Tábor 2

zastoupení pro: Jiří Štěpánek, Na Vojtěchu 383, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: Milan Říha, Na Vojtěchu 296, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: Miroslav Fara, Na Vojtěchu 297, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: Mgr. Jana Líbalová, Jana, Na Vojtěchu 298, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: Josef Dvorský, Na Vojtěchu 306, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: JUDr. Tomáš Fara, Janáčkova 3086, 390 02 Tábor 2
zastoupení pro: Jiří Fara, Na Vojtěchu 455, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: František Vaněček, Na Vojtěchu 322, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: íng. Jiří Douda, Na Vojtěchu 318, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: MUDr. Alice Kuchařová, Na Vojtěchu 305, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: Mgr. Marcela Burešová, Na Vojtěchu 327, Měšice, 391 56 Tábor 4
zastoupení pro: Hana Zvonařová, Na Vojtěchu 341, Měšice, 391 56 Tábor



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IKve str. 13

Jitka Říhová, Na Vojtěchu č.p. 296, Měšice, 391 56 Tábor 4 
Ing. Jiří Líbal, Na Vojtěchu č.p. 298, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ing. Petr Dvořák, Josefy Kolářové č.p. 1007/6, České Budějovice 2, 370 11 České Budějovice 11
Ludmila Heinová, Na Vojtěchu Č.p. 300, Měšice, 391 56 Tábor 4
Ludmila Dvořáková, U Špýcharu č.p. 561, Měšice, 391 56 Tábor 4
Milena Dvořáková, Na Vojtěchu č.p. 299, Měšice, 391 56 Tábor 4
Marie Doudová, Na Vojtěchu č.p. 318, Měšice, 391 56 Tábor 4.

Ing. Pavel Kuchař, Na Vojtěchu č.p. 305, Měšice, 391 56 Tábor 4
Jan Šich, Tyršova č.p. 50, Beroun-Město, 266 01 Beroun 1
Průmyslová zóna Tábor, a.s., Vožická č.p. 2604,390 02 Tábor 2
Greiner Reál Estate s.r.o., Husova č.p. 1056,374 01 Trhové Sviny
Oldřich Peřina, Žižkovo nám. č.p. 16/16,390 01 Tábor 1
Miloslav Štěrba, Dlouhá Lhota č.p. 39, 391 55 Chýnov
Konstrukční, a.s., Vožická č.p. 621, Měšice, 390 02 Tábor 2
Cellofoam Realitní CZ s.r.o., Vožická č.p. 622, Měšice, 390 02 Tábor 2
Karel Dvořák - LOCE s.r.o., Vožická č.p. 2103,390 02 Tábor 2
Zdeněk Brož, Chýnovská č.p. 121, Měšice, 391 56 Tábor 4
RNDr. Karel Vandrovec, Dlouhá č.p. 618/14,110 00 Praha 1-Staré Město
Zdeňka Březinová, Budovatelů č.p. 2624, 390 02 Tábor 2
Jiří Bureš, Pražského povstání č.p. 2312, 390 03 Tábor 3
Dagmar Burešová, Pražského povstání č.p. 2312,390 03 Tábor 3
Marie Křiklánová, Šelmberská č.p. 2282,390 02 Tábor 2
Miroslav Kotrba, Sokolovská č.p. 2361,390 03 Tábor 3
Václav Smrž, Angela Kančeva č.p. 2285, 390 02 Tábor 2
Vlastislava Smržová, Angela Kančeva č.p. 2285,390 02 Tábor 2
Jaroslav Baloun, Budovatelů č.p. 2624, 390 02 Tábor 2
Blanka Balounová, Budovatelů č.p. 2624,390 02 Tábor 2
Dáša Dlouhá, Vídeňská č.p. 2773/2, 390 05 Tábor 5
Ladislav Hála, Budějovická č.p. 2268,390 02 Tábor 2
Jiřina Hálová, Budějovická č.p. 2268,390 02 Tábor 2
Josef Kačer, Čsl. armády č.p. 2208, 390 03 Tábor 3
Jaroslava Kačerová, Čsl. armády č.p. 2208,390 03 Tábor 3
Michal Permedla, Sedláčkova č.p. 2283,390 02 Tábor 2
Blanka Permedlová, Sedláčkova č.p. 2283,390 02 Tábor 2
Ivana Tlachová, Havanská č.p. 2825/6, 390 05 Tábor 5
Karel Březina, U Obecních domů č.p. 1617/4, 390 02 Tábor 2
Hana Křivánková, Poupětova č.p. 1332/9, 170 00 Praha 7-Holešovice
Milada Sovová, Lidická č.p. 2355, 390 03 Tábor 3
RSDr. Karel Mráček, Farského č.p. 2196, 390 02 Tábor 2
Jana Mráčková Navrkalová, Farského č.p. 2196,390 02 Tábor 2
Blažena Janurová, Pionýrů č.p. 242, Čekanice, 390 02 Tábor 2
Ing. Marie Marhounová, Hanojská č.p. 2835/11,390 05 Tábor 5
Pavlína Procházková, nám. Přátelství č.p. 2803/4, 390 05 Tábor 5
Dana Lišková, Buzulucká č.p. 2343,390 03 Tábor 3
Václav Horák, Štíbrova č.p. 1221/2, Praha 8-Kobylisy, 182 00 Praha 82
Územní sdružení Českého zahrádkářského svazu Tábor, Tomkova č.p. 2159/6,390 01 Tábor 1
Ing. Ludmila Horká, Velvarská č.p. 1648/15, Dejvice, 160 00 Praha 6
Ing. Karel Hrazdil, Pštrossova č.p. 207/1, Nové Město, 110 00 Praha 1
Ing. Pavel Zezulka, Oblouková č.p. 766/16, Praha 10-Vršovice, 101 00 Praha 101
Ing. Martin Ripper, Pardubická č.p. 132,535 01 Přelouč
Bc. Dana Ripperová, Brigádníků č.p. 2558,390 02 Tábor 2
Jana Švecová, Vídeňská č.p. 2774/3,390 05 Tábor 5
Josef Kůta, Údolní č.p. 2185,390 02 Tábor 2
Miroslav Kůta, Žemovice č.p. 24,383 01 Prachatice
Ing. Karel Bednář, Čsl. armády č.p. 2688, 390 03 Tábor 3
Božena Bednářová, Čsl. armády č.p. 2688, 390 03 Tábor 3
František Krejčí, Brigádníků č.p. 2555, 390 02 Tábor 2
Věra Krejčová, Brigádníků č.p. 2555, 390 02 Tábor 2



Č.j. METAB 51999/2016/OD/IK.ve str. 14

Marie Šmídové, nám. F. Křižíka č.p. 499/15, 390 01 Tábor 1
Mgr. Rudolf Zeman, Brigádníku Č.p. 2558, 390 02 Tábor 2
Marie Zemanová, Brigádníků č.p. 2558, 390 02 Tábor 2
Jana Sobkové, Kpt. Jaroše č.p. 2410, 390 03 Tábor 3
Václav Linda, Náchodská č.p. 2674, 390 03 Tábor 3
Magdalena Lindová, Náchodská č.p. 2674,390 03 Tábor 3
Ing. Pavel Stolina, Angela Kančeva č.p. 2525, 390 02 Tábor 2
Miloslav Tůma, Školní náměstí č.p. 627/6, 391 02 Sezimovo Ústí 2
Věra Tůmová, Školní náměstí č.p. 627/6, 391 02 Sezimovo Ústí 2
František Douda, nám. Přátelství č.p. 2802/3,390 05 Tábor 5
Dana Doudová, nám. Přátelství č.p. 2802/3, 390 05 Tábor 5
Jaroslav Kolomazník, Šlikova č.p. 1266/2,390 02 Tábor 2
Zdeňka Svobodová, Pražského povstání č.p. 2310,390 03 Tábor 3
Pavel Melichar, Budovatelů č.p. 2618,390 02 Tábor 2
Hana Melicharová, Budovatelů č.p. 2618,390 02 Tábor 2
Miloš Buchl, Kamarýtova č.p. 1597/12, 390 02 Tábor 2
Terézia Buchlová, Kamarýtova č.p. 1597/12, 390 02 Tábor 2
Hana Kotěrová, Soběslavská č.p. 2225,390 02 Tábor 2
Gabriela Pražáková, Berlínská č.p. 2754/8, 390 05 Tábor 5
MUDr. Jana Motičková, Budějovická č.p. 3072,390 02 Tábor 2
Václav Jakl, Kpt. Jaroše č.p. 2403, 390 03 Tábor 3
Galina Jaklová, Kpt. Jaroše č.p. 2403, 390 03 Tábor 3
Marie Machofiová, Angela Kančeva č.p. 2286, 390 02 Tábor 2
Český svaz chovatelů, Základní organizace Tábor I, Dražíce č.p. 217, 391 31 Dražíce
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, Nové Město, 128 00
Praha 28
Jaroslav Veřtát, Průhon č.p. 356, Měšice, 391 56 Tábor 4 
PAMÁTKY TÁBOR, s.r.o., Chýnovská č.p. 2486/24, 390 02 Tábor 2 
STROJÍRNA TÁBOR, spol. s r.o., Chýnovská č.p. 2420, 390 02 Tábor 2 
Státní pozemkový úřad, Husinecká č.p. 1024/1 la, 130 00 Praha 3-Žižkov 
SEKOMA, s.r.o., Chýnovská č.p. 2486/24, 390 02 Tábor 2 
Ing. Karel Hrazánek, K Šachtě č.p. 353, Horky, 390 01 Tábor 1 
Nábytek VASA spol. s r.o., Měšická č.p. 2697, 390 02 Tábor 2 
Martin Veřtát, Na Vojtěchu č.p. 411, Měšice, 391 56 Tábor 4 
Květoslava Reichelová, Na Vojtěchu č.p. 327, Měšice, 391 56 Tábor 4 
Zdeňka Dolistová, Na Vojtěchu č.p. 341, Měšice, 391 56 Tábor 4 
Marie Štěpánková, Na Vojtěchu č.p. 383, Měšice, 391 56 Tábor 4
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. č.p. 2666/52b, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice 4
Pavel Plachý, Senovážná č.p. 643, Měšice, 391 56 Tábor 4
Vyšší odborná škola a Střední zemědělská škola, Tábor, Náměstí T.G.Masaryka 788, nám. T. G.
Masaryka č.p. 788/1, 390 02 Tábor 2
JINUDY, z.s., Na Výsluní č.p. 283, Měšice, 391 56 Tábor 4

Dotčené orgány: (doporučeně na doručenku, datovou schránkou)
Policie České republiky, Krajské ředitelství policie Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, Dopravní 
inspektorát, IDDS: eb8ai73
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Územní odbor Tábor, IDDS: ph9aiu3 
Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, IDDS: agzai3c 
Městský úřad Tábor, Odbor životního prostředí, Žižkovo nám. č.p. 2/2,390 15 Tábor 1 
Městský úřad Tábor, Odbor rozvoje, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15 Tábor 1 
Městský úřad Tábor, Stavební úřad, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15 Tábor 1

Městský úřad Tábor, Odbor vnitřních věcí, Žižkovo nám. č.p. 2/2, 390 15 Tábor 1 se žádostí o vyvěšení.

1 x spis zde


